

แผนการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลลาดยาว

ปีงบประมาณ 2569

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ประเภท วัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลลาดยาว ประจำปีงบประมาณ 2569

1. มูลค่าการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป ทั้งหมด

	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
	(ต.ค.-ธ.ค.68)		(ม.ค.-มี.ค. 69)		(เม.ย.-มิ.ย.69)		(ก.ค.-กย.69)		
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	
วัสดุสำนักงาน	68	105,732.00	75	114,042.00	75	108,325.00	67	98,297.00	426,396.00
วัสดุงานบ้านงานครัว	109	657,309.25	118	723,434.25	111	669,948.25	103	552,488.25	2,603,180.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	25	41,300.00	32	116,000.00	26	46,650.00	27	63,600.00	267,550.00
วัสดุบริโภค	43	671,382.50	44	711,222.50	44	711,797.50	41	638,847.50	2,733,250.00
วัสดุไฟฟ้า	161	78,345.53	149	315,733.04	119	56,996.92	119	58,966.46	510,041.95
วัสดุก่อสร้าง	300	76,907.55	278	74,323.02	223	54,154.63	315	49,529.16	254,914.36
วัสดุเครื่องแต่งกาย	0	0.00	68	486,360.00	0	0.00	0	0.00	486,360.00
วัสดุยานพาหนะ	4	1,950.00	6	8,000.00	7	8,750.00	6	7,400.00	26,100.00
วัสดุสิ่งพิมพ์	19	127,942.00	17	121,942.00	17	121,308.00	19	121,608.00	492,800.00
รวม	729	1,760,868.83	787	2,671,056.81	622	1,777,930.30	697	1,590,736.37	7,800,592.31
ยอดรวมทั้งหมด (บาท)	7,800,592.31								

ผู้เสนอแผน.....

(นางเนตรทราย วรรหะ)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางจิรภา โพธิ์พรม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดยาว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรารัฐ จุฑาสงษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	มาณการใช้ 3 ปีซ้อน			ปริมาณ การใช้ปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อ	
			2566	2567	2568						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 ม	รีม	70	0	0	20	0	20	130	2,600.00	0	0	10	1300		0	10	1300	20	2,600.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 ม	รีม	975	1125	1028	1150	0	1,150	99	113,850.00	300	29700	300	29700	300	29700	250	24750	1150	113,850.00
3	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม	รีม	0	0	0	10	0	10	200	2,000.00	2	400	2	400	3	600	3	600	10	2,000.00
4	กระดาษขาวF14	รีม	2	2	10	10	5	5	110	550.00	1	110	1	110	1	110	2	220	5	550.00
5	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	6	5	2	3	0	3	170	510.00	0	0	0	0	2	340	1	170	3	510.00
6	กระดาษห่อหมอล (ใช้กับเครื่อง	ม้วน	278	550	600	600	100	500	60	30,000.00	125	7500	125	7500	125	7500	125	7500	500	30,000.00
7	กระดาษ A5	รีม	765	830	750	800	50	750	50	37,500.00	187	9350	187	9350	188	9400	188	9400	750	37,500.00
8	กรรไกร	อัน	48	47	40	48	0	48	60	2,880.00	12	720	12	720	12	720	12	720	48	2,880.00
9	ปากกาเคมีลบไม่ได้	ด้าม	285	343	231	200	0	200	15	3,000.00	50	750	50	750	50	750	50	750	200	3,000.00
10	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	76	77	31	48	12	36	25	900.00	9	225	9	225	9	225	9	225	36	900.00
11	ยางลบดินสอ	ก้อน	36	64	44	60	6	54	5	270.00	13	65	13	65	14	70	14	70	54	270.00
12	สวดเลียบกระดาษ	กล่อง	301	403	400	400	50	350	28	9,800.00	87	2436	87	2436	88	2464	88	2464	350	9,800.00
13	ไส้แม็คเบอร์ 10	กล่อง	431	578	490	500	0	500	10	5,000.00	125	1250	125	1250	125	1250	125	1250	500	5,000.00
14	ไส้แม็คเบอร์ 35	กล่อง	160	135	122	148	19	129	20	2,580.00	32	640	32	640	32	640	33	660	129	2,580.00
15	ตัวแม็คเบอร์ 10	ตัว	27	20	36	30	6	24	95	2,280.00	6	570	6	570	6	570	6	570	24	2,280.00
16	ตัวแม็คเบอร์ 35	ตัว	10	9	14	15	2	13	480	6,240.00	0	0	5	2400	5	2400	3	1440	13	6,240.00
17	ลิควิดแบบปากกา	ด้าม	92	90	65	84	12	72	88	6,336.00	18	1584	18	1584	18	1584	18	1584	72	6,336.00
18	คลิ๊ปขาคี	อัน	10	11	13	16	3	13	40	520.00	3	120	3	120	3	120	4	160	13	520.00
19	ตัวหนีบเบอร์ 108	ตัว	204	360	384	360	24	336	7	2,352.00	84	588	84	588	84	588	84	588	336	2,352.00
20	ตัวหนีบเบอร์ 110	ตัว	564	600	588	600	0	600	4	2,400.00	150	600	150	600	150	600	150	600	600	2,400.00
21	ตัวหนีบเบอร์ 109	ตัว	504	408	600	600	0	600	6	3,600.00	150	900	150	900	150	900	150	900	600	3,600.00
22	กาวย่นหนังกั 1 นิ้ว	ม้วน	603	751	513	500	24	476	25	11,900.00	200	5000	200	5000	76	1900	0	0	476	11,900.00
23	เทปใส 1/2	ม้วน	232	319	256	300	18	282	25	7,050.00	70	1750	70	1750	71	1775	71	1775	282	7,050.00
24	เทปใส 3/4	ม้วน	99	153	128	168	20	148	35	5,180.00	37	1295	37	1295	37	1295	37	1295	148	5,180.00

25	ใบมิดโคนคมเดียว	กล่อง	21	48	64	64	0	64	40	2,560.00	16	640	16	640	16	640	16	640	64	2,560.00
26	ใบมิดโคนสองคม	กล่อง	44	52	42	60	0	60	40	2,400.00	15	600	15	600	15	600	15	600	60	2,400.00
27	ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก 2A	ก้อน	4172	5344	4140	4200	0	4,200	12	50,400.00	1050	12600	1050	12600	1050	12600	1050	12600	4200	50,400.00
28	ถ่านไฟฉายก้อนกลาง	ก้อน	42	71	128	144	40	104	40	4,160.00	26	1040	26	1040	26	1040	26	1040	104	4,160.00
29	ถ่านชาร์ต AA ขนาด 2,700 V	ก้อน	0	0	0	12	0	12	65	780.00	3	195	3	195	3	195	3	195	12	780.00
30	ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่	ก้อน	4	34	12	24	12	12	45	540.00	3	135	3	135	3	135	3	135	12	540.00
31	สมุดเบอร์ 2 (2/60)	เล่ม	30	34	38	36	4	32	50	1,600.00	8	400	8	400	8	400	8	400	32	1,600.00
32	กาวยูซี	หลอด	76	142	100	80	0	80	50	4,000.00	20	1000	20	1000	20	1000	20	1000	80	4,000.00
33	กระดาษสติ๊กเกอร์ติด LAB	ห่อ	5	6	8	12	4	8	50	400.00	2	100	2	100	2	100	2	100	8	400.00
34	ตัวปั๊มวันที่	อัน	10	18	8	12	6	6	50	300.00	2	100	2	100	1	50	1	50	6	300.00
35	สมุดอาบมูม เบอร์ 2 (5/100)	เล่ม	39	48	42	40	6	34	90	3,060.00	10	900	10	900	10	900	4	360	34	3,060.00
36	ดินสอ	อัน	60	91	179	120	0	120	5	600.00	30	150	30	150	30	150	30	150	120	600.00
37	แท็บเลตเขียน	แผ่น	12	3	0	12	0	12	170	2,040.00	3	510	3	510	3	510	3	510	12	2,040.00
38	หมึกเติมถลับชาติ	ขวด	19	15	9	12	3	9	12	108.00	2	24	2	24	2	24	3	36	9	108.00
39	กาวยูซี	ม้วน	34	42	37	35	0	35	150	5,250.00	0	10	1500	10	1500	15	2250	35	5,250.00	
40	ที่ติดแมกซ์	อัน	10	13	7	12	6	6	70	420.00	2	140	2	140	1	70	1	70	6	420.00
41	กระดาษสีฟ้าปก	รีม	35	19	48	40	0	40	120	4,800.00	10	1200	10	1200	10	1200	10	1200	40	4,800.00
42	สมุดอาบมูม เบอร์ 4	เล่ม	4	3	4	8	0	8	230	1,840.00	2	460	2	460	2	460	2	460	8	1,840.00
43	ใบมิดคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	0	2	3	6	0	6	15	90.00	2	30	2	30	1	15	1	15	6	90.00
44	ใบมิดคัตเตอร์ใหญ่	ห่อ	6	10	10	12	0	12	35	420.00	3	105	3	105	3	105	3	105	12	420.00
45	ตัวคัตเตอร์ใหญ่	อัน	12	30	14	36	3	33	70	2,310.00	8	560	8	560	8	560	9	630	33	2,310.00
46	ทะเบียนหนังสือรับ-ส่ง	เล่ม	8	12	4	5	5	0	60	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
47	กาวยูซีชนิดหลอด	อัน	70	46	15	36	12	24	20	480.00	6	120	6	120	6	120	6	120	24	480.00
48	กระดาษส่งแฟกซ์	ม้วน	0	0	0	10	0	10	70	700.00	3	210	3	210	2	140	2	140	10	700.00
49	พลาสติกเคลือบบัตร	แผ่น	230	200	500	200	0	200	6	1,200.00	100	600	0	0	100	600	0	0	200	1,200.00
50	ซองจดหมายตราครุฑ -ไม่มีรูป	ซอง	4000	3450	2500	2500	350	2,150	1	2,150.00	800	800	800	800	550	550	0	0	2150	2,150.00
51	ซองจดหมาย หัวยี่ 2 (สีน้ำตาล)	ซอง	100	200	200	400	100	300	4	1,200.00	75	300	75	300	75	300	75	300	300	1,200.00
52	ซองจดหมายสีน้ำตาล A4 ขย	ซอง	750	800	650	650	50	600	7	4,200.00	200	1400	200	1400	200	1400	0	0	600	4,200.00
53	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	3	0	0	3	0	3	100	300.00	0	0	1	100	1	100	1	100	3	300.00

54	ลิ้มแฟ้ม	อัน	14	11	4	14	2	12	110	1,320.00	3	330	3	330	3	330	3	330	12	1,320.00
55	ซองอเนกประสงค์ A4	ซอง	13	1240	1090	1200	0	1,200	2	2,400.00	300	600	300	600	300	600	300	600	1200	2,400.00
56	ถ่าน AAA	ก้อน	1568	1988	2104	2200	0	2,200	12	26,400.00	550	6600	550	6600	550	6600	550	6600	2200	26,400.00
57	ถ่าน AA อัลลาลาइट	ก้อน	194	112	72	70	18	52	25	1,300.00	0	0	30	750	22	550	0	0	52	1,300.00
58	ถ่าน 9V	ก้อน	2	32	8	24	0	24	45	1,080.00	6	270	6	270	6	270	6	270	24	1,080.00
59	ธงชาติ	ผืน	2	2	4	4	0	4	220	880.00	1	220	1	220	1	220	1	220	4	880.00
60	ธงชาติ 60*90	ผืน	24	24	24	48	0	48	40	1,920.00	12	480	12	480	12	480	12	480	48	1,920.00
61	ธง วปร. 60*90	ผืน	13	24	24	48	0	48	70	3,360.00	12	840	12	840	12	840	12	840	48	3,360.00
62	ธง สก. 60*90	ผืน	12	12	20	36	0	36	70	2,520.00	9	630	9	630	9	630	9	630	36	2,520.00
63	กระดาษโฟโต้ (พิมพ์สี)	รีม	1	2	4	4	0	4	280	1,120.00	0	0	2	560	2	560	0	0	4	1,120.00
64	ปากกาเขียนครุภัณฑ์	แท่ง	3	2	9	12	0	12	80	960.00	3	240	3	240	3	240	3	240	12	960.00
65	แบตเตอรี่โทรศัพท์ไร้สาย	ก้อน	0	2	6	8	0	8	140	1,120.00	2	280	2	280	2	280	2	280	8	1,120.00
66	กระดาษปอนด์สี (จัดบอร์ด)	แผ่น	0	0	0	12	0	12	30	360.00	3	90	3	90	3	90	3	90	12	360.00
67	กระดาษสติกเกอร์ใส A4	รีม	1	1	2	4	0	4	210	840.00	1	210	1	210	1	210	1	210	4	840.00
68	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	1	5	10	8	0	8	50.00	400.00	2	100	2	100	2	100	2	100	8	400.00
69	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	0	3	4	4	0	4	900.00	3,600.00	0	0	1	900	1	900	2	1800	4	3,600.00
70	กระดาษเครื่องบันทึกผู้ป่วย	ม้วน	90	130	150	160	80	80	60.00	4,800.00	20	1200	20	1200	20	1200	20	1200	80	4,800.00
71	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	1	0	0	2	0	2	550.00	1,100.00	1	550	1	550	0	0	0	0	2	1,100.00
72	เทปกาวใสม้วนใหญ่	ม้วน	29	26	52	20	0	20	70.00	1,400.00	0	0	20	1400	0	0	0	0	20	1,400.00
73	กระดาษเครื่องอบเชื้อ(พลาสติก)	ม้วน	10	17	5	20	5	15	160.00	2,400.00	5	800	5	800	5	800	0	0	15	2,400.00
74	แฟ้มแบบแขวน	อัน	0	50	350	100	0	100	20.00	2,000.00	25	500	25	500	25	500	25	500	100	2,000.00
75	ซีพิ้งแบงก์	อัน	2	2	0	2	0	2	50.00	100.00	0	0	0	0	2	100	0	0	2	100.00
76	ตรายาง	อัน	22	12	1	12	0	12	250.00	3,000.00	3	750	3	750	3	750	3	750	12	3,000.00
77	แท่นใส่กระดาษกาวหนังสือ	อัน	0	1	0	3	0	3	150.00	450.00	1	150	1	150	1	150	0	0	3	450.00
78	กาวแลคซัน	ม้วน	0	0	0	10	0	10	60.00	600.00	3	180	3	180	2	120	2	120	10	600.00
79	กระดาษฉลากความร้อน	ม้วน	0	0	6	12	0	12	280.00	3,360.00	3	840	3	840	3	840	3	840	12	3,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										426,396	105,732.00	114,042.00	108,325.00	98,297.00	426,396.00					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 69	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ	
			2566	2567	2568						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	กระดาดชำระมันเล็ก	มัน	466	566	367	600	120	480	6.00	2,880.00	120	720	120	720	120	720	120	720	480	2,880.00
2	น้ำยาฆ่าเชื้อและมด	กระป๋อง	54	53	58	70	1	69	80.00	5,520.00	17	1360	17	1360	17	1360	18	1440	69	5,520.00
3	กระบอกฉีดน้ำยา	อัน	29	31	25	40	11	29	50.00	1,450.00	7	350	7	350	7	350	8	400	29	1,450.00
4	ชั้นพลาสติก	อัน	1	2	1	8	5	3	30.00	90.00	1	30	1	30	1	30	0	0	3	90.00
5	ผ้าเช็ดมือ (ผืนเล็ก)	ผืน	12	0	0	24	0	24	30.00	720.00	6	180	6	180	6	180	6	180	24	720.00
6	สก็อตไบรด์ธรรมดา	แผ่น	264	289	170	350	82	268	15.00	4,020.00	67	1005	67	1005	67	1005	67	1005	268	4,020.00
7	สก็อตไบรด์ติดฟองน้ำ	อัน	425	538	320	400	20	380	15.00	5,700.00	95	1425	95	1425	95	1425	95	1425	380	5,700.00
8	น้ำยาล้างจานชนิดโฟม	แกลลอน	124	123	129	176	8	168	170.00	28,560.00	42	7140	42	7140	42	7140	42	7140	168	28,560.00
9	น้ำยาล้างจานแบบขวด 800 มล	ขวด	444	477	400	500	44	456	45.00	20,520.00	114	5130	114	5130	114	5130	114	5130	456	20,520.00
10	ผงซักฟอก 1000 กรัม	ถุง	590	540	500	600	0	600	40.00	24,000.00	150	6000	150	6000	150	6000	150	6000	600	24,000.00
11	แว็กซ์ขัดพื้น	แกลลอน	82	75	76	80	10	70	530.00	37,100.00	17	9010	17	9010	18	9540	18	9540	70	37,100.00
12	น้ำยาดับฝุ่น	แกลลอน	10	4	7	8	0	8	470.00	3,760.00	2	940	2	940	2	940	2	940	8	3,760.00
13	น้ำยาเช็ดพื้นประจำวัน	แกลลอน	187	179	190	200	10	190	185.00	35,150.00	47	8695	47	8695	48	8880	48	8880	190	35,150.00
14	ไม้กวาดพื้น	อัน	80	77	91	80	0	80	60.00	4,800.00	20	1200	20	1200	20	1200	20	1200	80	4,800.00
15	ไม้ถูพื้นด้ามเหล็ก	อัน	32	27	25	50	7	43	150.00	6,450.00	10	1500	11	1650	11	1650	11	1650	43	6,450.00
16	หลอดกาแฟ	แพ็ค	20	5	50	50	0	50	50.00	2,500.00	12	600	12	600	13	650	13	650	50	2,500.00
17	ผ้าถูพื้นแบบเส้นด้าย	ผืน	67	74	61	72	0	72	50.00	3,600.00	18	900	18	900	18	900	18	900	72	3,600.00
18	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	66	73	79	84	5	79	45.00	3,555.00	20	900	20	900	20	900	19	855	79	3,555.00
19	ที่ดักขยะ	อัน	9	7	9	15	3	12	35.00	420.00	3	105	3	105	3	105	3	105	12	420.00
20	ถุงมือยางสำหรับตู้สวอป	คู่	0	0	0	2	1	1	300.00	300.00	0	0	0	0	0	0	1	300	1	300.00
21	ถุงใส่ 8 X 12	ท่อ	174	175	129	156	18	138	45.00	6,210.00	34	1530	34	1530	35	1575	35	1575	138	6,210.00
22	ถุงหิ้ว 9X18	ท่อ	335	449	400	500	53	447	45.00	20,115.00	111	4995	112	5040	112	5040	112	5040	447	20,115.00
23	ถุงหิ้ว 12X20	ท่อ	433	534	416	500	21	479	45.00	21,555.00	119	5355	120	5400	120	5400	120	5400	479	21,555.00
24	ถุงหิ้ว 6X14	กิโลกรัม	250	400	250	400	20	380	10.00	3,800.00	95	950	95	950	95	950	95	950	380	3,800.00

25	ถุงแดงเล็ก 20X28	กิโลกรัม	629	859	862	900	100	800	70.00	56,000.00	200	14000	200	14000	200	14000	200	14000	800	56,000.00
26	ถุงแดงใหญ่ 30X40	กิโลกรัม	50	10	16	100	50	50	70.00	3,500.00	12	840	12	840	13	910	13	910	50	3,500.00
27	ถุงดำเล็ก 20X28	กิโลกรัม	1,300	1,408	1,300	1300	0	1300	43.00	55,900.00	325	13975	325	13975	325	13975	325	13975	1300	55,900.00
28	ถุงดำใหญ่ 30X40	กิโลกรัม	250	225	105	300	60	240	43.00	10,320.00	60	2580	60	2580	60	2580	60	2580	240	10,320.00
29	ถุงแดงเล็ก 14X26	กิโลกรัม	470	317	393	500	0	500	70.00	35,000.00	125	8750	125	8750	125	8750	125	8750	500	35,000.00
30	ถุงดำเล็ก 14X26	กิโลกรัม	424	503	353	500	0	500	43.00	21,500.00	125	5375	125	5375	125	5375	125	5375	500	21,500.00
31	รองเท้าฟองน้ำ	คู่	58	23	49	48	10	38	60.00	2,280.00	9	540	9	540	10	600	10	600	38	2,280.00
32	รองเท้ายาง	คู่	0	18	14	24	4	20	160.00	3,200.00	5	800	5	800	5	800	5	800	20	3,200.00
33	ไฮเตอร์ 600 กรัม	ขวด	870	680	408	700	60	640	30.00	19,200.00	160	4800	160	4800	160	4800	160	4800	640	19,200.00
34	ผอยแสดทนเลส	ก้อน	247	303	210	250	26	224	20.00	4,480.00	56	1120	56	1120	56	1120	56	1120	224	4,480.00
35	สบูเหลว	กกลนลอน	90	105	105	120	5	115	150.00	17,250.00	28	4200	29	4350	29	4350	29	4350	115	17,250.00
36	น้ำหอมปรับอากาศ	กระป๋อง	47	51	80	80	20	60	80.00	4,800.00	15	1200	15	1200	15	1200	15	1200	60	4,800.00
37	รองเท้าบูท	คู่	0	9	5	24	9	15	185.00	2,775.00	3	555	4	740	4	740	4	740	15	2,775.00
38	แก้วใส่ปัสสาวะ (แก้ว)50 ใบ	แก้ว	220	150	246	250	34	216	25.00	5,400.00	54	1350	54	1350	54	1350	54	1350	216	5,400.00
39	แปรงซักผ้า	อัน	5	10	9	12	6	6	30.00	180.00	2	60	2	60	1	30	1	30	6	180.00
40	ไม้กวาดหยักใบ	อัน	0	0	10	10	0	10	70.00	700.00	3	210	3	210	2	140	2	140	10	700.00
41	ไม้กวาดสนาม	อัน	43	34	51	48	0	48	65.00	3,120.00	12	780	12	780	12	780	12	780	48	3,120.00
42	ยางวงเล็ก	ถุง	57	68	53	72	2	70	60.00	4,200.00	17	1020	17	1020	18	1080	18	1080	70	4,200.00
43	พรมเช็ดเท้า	ผืน	24	18	18	36	0	36	45.00	1,620.00	9	405	9	405	9	405	9	405	36	1,620.00
44	น้ำยาล้างเล็บ	ขวด	8	8	3	12	1	11	15.00	165.00	3	41.25	3	41.25	3	41.25	3	41.25	11	165.00
45	น้ำยากัดสนิมทองน้ำ	กกลนลอน	247	358	356	360	4	356	60.00	21,360.00	89	5340	89	5340	89	5340	89	5340	356	21,360.00
46	กระดาดชำระม้วนใหญ่	ม้วน	1,052	1,208	1,086	1100	0	1100	60.00	66,000.00	275	16500	275	16500	275	16500	275	16500	1100	66,000.00
47	ผอยขัดพื้น ศูนย์	กิโลกรัม	86	83	75	100	3	97	165.00	16,005.00	24	3960	24	3960	24	3960	25	4125	97	16,005.00
48	ไม้มีอบต้นฝุ่น (เป็นผ้า)	อัน	0	3	2	6	1	5	250.00	1,250.00	1	250	1	250	1	250	2	500	5	1,250.00
49	เชือกฟาง	ม้วน	69	87	76	100	11	89	60.00	5,340.00	22	1320	22	1320	22	1320	23	1380	89	5,340.00
50	ถุงใส่ศพ	ใบ	20	0	5	0	35	0	220.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
51	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	ด้าม	0	10	1	12	0	12	150.00	1,800.00	3	450	3	450	3	450	3	450	12	1,800.00
52	ที่ปืมพอน้ำลึงอุดคั่น	อัน	5	4	0	9	9	0	90.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
53	ถุงแดง 12*20	กิโลกรัม	243	251	300	300	25	275	70.00	19,250.00	68	4760	69	4830	69	4830	69	4830	275	19,250.00

54	ถุงดำ 12*20	กิโลกรัม	138	164	214	220	25	220	43.00	9,460.00		0	100	4300	120	5160	0	0	220	9,460.00
55	น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 L(ม่วง)	ถัง	102	160	157	160	0	160	1500.00	240,000.00	40	60000	40	60000	40	60000	40	60000	160	240,000.00
56	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 L	ถัง	90	145	158	150	0	150	1400.00	210,000.00	37	51800	37	51800	38	53200	38	53200	150	210,000.00
57	น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 20 L	ถัง	105	184	172	160	0	160	1200.00	192,000.00	40	48000	40	48000	40	48000	40	48000	160	192,000.00
58	กระดาษฟรอย	ห่อ	10	36	24	30	0	30	60.00	1,800.00	8	480	8	480	8	480	6	360	30	1,800.00
59	พลาสติกขึ้นอาหารม้วนใหญ่	ม้วน	9	49	28	15	0	15	460.00	6,900.00	0	0	10	4600	5	2300	0	0	15	6,900.00
60	แก้วน้ำกรวยกระดาษ (1/50 ใบ)	แก้ว	125	150	150	150	0	150	40.00	6,000.00	38	1520	38	1520	38	1520	36	1440	150	6,000.00
61	พลาสติกห่ออาหารม้วนเล็ก	ม้วน	70	0	0	36	0	36	35.00	1,260.00	9	315	9	315	9	315	9	315	36	1,260.00
62	น้ำยาคลอรีนน้ำ 10%	ถัง	0	4	35	60	0	60	550.00	33,000.00	15	8250	15	8250	15	8250	15	8250	60	33,000.00
63	เม็ดตรวจคลอรีน	แผง	0	0	0	36	0	36	200.00	7,200.00	9	1800	9	1800	9	1800	9	1800	36	7,200.00
64	กระดาษตรวจค่า PH ของน้ำ	กล่อง	0	0	0	6	0	6	700.00	4,200.00	2	1400	2	1400	1	700	1	700	6	4,200.00
65	กล่องพลาสติกขนาดเล็ก	ใบ	8	5	0	30	0	30	250.00	7,500.00	8	2000	8	2000	8	2000	6	1500	30	7,500.00
66	กล่องพลาสติกขนาดกลาง	ใบ	8	12	15	50	0	50	300.00	15,000.00	13	3900	13	3900	13	3900	11	3300	50	15,000.00
67	กล่องพลาสติกขนาดใหญ่	ใบ	4	30	6	30	0	30	300.00	9,000.00	8	2400	8	2400	8	2400	6	1800	30	9,000.00
68	น้ำยาช่วยแห้ง Dry Plus	แกลลอน	4	7	3	8	0	8	2355.00	18,840.00	2	4710	2	4710	2	4710	2	4710	8	18,840.00
69	น้ำยาล้างจาน Clean plus 20	แกลลอน	2	6	7	10	0	10	1284.00	12,840.00	2	2568	2	2568	3	3852	3	3852	10	12,840.00
70	ถังน้ำใส่ผ้าซักฟอก	ใบ	5	0	0	6	0	6	800.00	4,800.00	3	2400	3	2400		0		0	6	4,800.00
71	ตระกร้าพลาสติกใส่ยา	ใบ	0	0	30	50	0	50	100.00	5,000.00	13	1250	13	1250	13	1250	13	1250	50	5,000.00
72	เชือกขาว(ห้อยหลอด)	ใจ	20	20	20	30	0	30	40.00	1,200.00	8	320	8	320	8	320	6	240	30	1,200.00
73	ตัวหนีบผ้า	ตัว	80	0	0	100	0	100	5.00	500.00	25	125	25	125	25	125	25	125	100	500.00
74	ไม้ชนไก่	อัน	2	6	6	6	0	6	200.00	1,200.00	2	400	2	400	1	200	1	200	6	1,200.00
75	ถุงใส่ 20*30	กิโลกรัม	0	0	20	10	0	10	40.00	400.00	3	100	3	100	3	100	3	100	10	400.00
76	ถุงหิ้ว 8*16	กิโลกรัม	50	170	100	100	0	100	45.00	4,500.00	0	0	50	2250	50	2250	0	0	100	4,500.00
77	ถุงใส่ 4*6	กิโลกรัม	0	110	100	100	0	100	45.00	4,500.00	25	1125	25	1125	25	1125	25	1125	100	4,500.00
78	ถุงใส่ 5*8	กิโลกรัม	50	0	50	100	18	82	45.00	3,690.00	20	900	20	900	21	945	21	945	82	3,690.00
79	ถุงใส่ 16*26	กิโลกรัม	100	30	30	30	0	30	40.00	1,200.00	10	400	10	400	10	400	0	0	30	1,200.00
80	น้ำยาป้องกันตะกอน ขนาด 1	ขวด	0	0	0	5	0	5	1500.00	7,500.00	1	1500	1	1500	1	1500	2	3000	5	7,500.00
81	แผ่นขัดพื้น 18 นิ้ว	อัน	0	10	20	10	0	10	900.00	9,000.00	3	2700	3	2700	2	1800	2	1800	10	9,000.00
82	ถุงใส่ 10x15	กิโลกรัม	20	20	6	20	0	20	45.00	900.00	5	225	5	225	5	225	5	225	20	900.00

83	ถุงใส 14x22	กิโลกรัม	10	10	10	10	0	10	45.00	450.00	0	0	10	450	0	0	0	0	10	450.00
84	ตะกร้าหน่วยจ่ายกลาง	ใบ	0	0	0	40	0	40	100.00	4,000.00	10	1000	10	1000	10	1000	10	1000	40	4,000.00
85	หมวกกึ่ง	ใบ	0	0	0	20	0	20	200.00	4,000.00	5	1000	5	1000	5	1000	5	1000	20	4,000.00
86	ถุงใส 6x9	กิโลกรัม	50	80	80	120	0	120	45.00	5,400.00	30	1350	30	1350	30	1350	30	1350	120	5,400.00
87	ผ้าคั้นฝุ่น	ผืน	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	3	750	3	750	2	500	2	500	10	2,500.00
88	ยางวงใหญ่	ถุง	17	19	49	48	0	48	60.00	2,880.00	12	720	12	720	12	720	12	720	48	2,880.00
89	ไม้จิ้มฟันLAB	กล่อง	20	20	20	36	0	36	20.00	720.00	9	180	9	180	9	180	9	180	36	720.00
90	แปรงถูพื้นด้ามยาวแบบทองเห	อัน	0	9	0	6	0	6	85.00	510.00	2	170	2	170	1	85	1	85	6	510.00
91	น้ำยา เช่เครื่องมือก่อนล้าง U	แกลลอน	20	24	29	30	0	30	5000.00	150,000.00	10	50000	10	50000	10	50000	0	0	30	150,000.00
92	น้ำยาเช่เครื่องมือแพทย์ OR	แกลลอน	34	26	34	34	0	34	8000.00	272,000.00	10	80000	10	80000	10	80000	4	32000	34	272,000.00
93	MIE-MDT=FA (สีน้ำเงิน) น้ำย	แกลลอน	2	1	0	3	1	2	1820.00	3,640.00	1	1820	1	1820	0	0	0	0	2	3,640.00
94	MIE-MDT=Z (สีแดง) น้ำยาลั	แกลลอน	1	0	1	2	1	1	1820.00	1,820.00	1	1820	0	0	0	0	0	0	1	1,820.00
95	แก๊สเอทิลีนออกไซด์ (กระป๋อง	กระป๋อง	12	48	36	40	0	40	290.00	11,600.00	10	2900	10	2900	10	2900	10	2900	40	11,600.00
96	แก๊ส 48 กิโล	ถัง	336	352	327	330	0	330	1510.00	498,300.00	83	125330	83	125330	82	123820	82	123820	330	498,300.00
97	แก๊ส 15 กิโล	ถัง	79	84	76	100	0	100	476.00	47,600.00	25	11900	25	11900	25	11900	25	11900	100	47,600.00
98	ไม้ปาดน้ำ	อัน	4	0	0	4	0	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400.00
99	เหยือกน้ำผู้ป่วย	ใบ	12	35	0	200	0	200	90.00	18,000.00	50	4500	50	4500	50	4500	50	4500	200	18,000.00
100	ด้ายสำหรับเย็บผ้า	โหล	24	12	6	24	0	24	25.00	600.00	6	150	6	150	6	150	6	150	24	600.00
101	ถังขยะแสดคนเลส ขนาดเล็ก	ใบ	0	11	5	5	0	5	2500.00	12,500.00		0	5	12500		0	0	0	5	12,500.00
102	ถังขยะแสดคนเลสขนาดใหญ่	ใบ	6	5	20	5	0	5	5500.00	27,500.00		0	5	27500		0		0	5	27,500.00
103	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด	ใบ	0	0	0	6	0	6	300.00	1,800.00	2	600	2	600	1	300	1	300	6	1,800.00
104	ไฟฉาย	อัน	0	5	6	6	0	6	200.00	1,200.00	2	400	2	400	1	200	1	200	6	1,200.00
105	ฟองน้ำล้างตัวคนไข้	อัน	144	132	84	144	0	144	10.00	1,440.00	36	360	36	360	36	360	36	360	144	1,440.00
106	น้ำยาล้าง Deconex Prozym	ก.ล.	0	0	4	4	0	4	3500.00	14,000.00	0	0	2	7000	1	3500	1	3500	4	14,000.00
107	หมอน	ใบ	0	0	0	24	0	24	300.00	7,200.00	10	3000	14	4200		0	0	0	24	7,200.00
108	ถ่าน LB 41	ก้อน	0	0	10	20	0	20	40.00	800.00	5	200	5	200	5	200	5	200	20	800.00
109	ไม้ขีดกระดาษปรับระดับได้	อัน	0	0	14	6	0	6	1300.00	7,800.00	1	1300	1	1300	2	2600	2	2600	6	7,800.00
110	น้ำยาล้างขวดนมเด็ก	ถุง	0	0	4	12	2	10	80.00	800.00	2	160	2	160	3	240	3	240	10	800.00
111	กะละมัง เช็ดตัวผู้ป่วย	ใบ	0	0	0	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0	30	3000	0	0	0	0	30	3,000.00

112	ชั้นพลาสติก	อัน	0	0	0	6	0	6	60.00	360.00	1	60	1	60	2	120	2	120	6	360.00
113	พื้นรองพองน้ำอัด	ชุด	0	0	6	6	0	6	2200.00	13,200.00	1	2200	1	2200	2	4400	2	4400	6	13,200.00
114	ซ้อนใส	แพค	72	121	75	100	0	100	25.00	2,500.00	25	625	25	625	25	625	25	625	100	2,500.00
115	ถ้วยน้ำจิ้มมีฝาปิด	แพค	40	40	40	20	0	20	40.00	800.00	0	0	10	400	10	400	0	0	20	800.00
116	ถ้วยขนาด 4 ออนซ์	แพค	90	40	40	40	0	40	40.00	1,600.00	10	400	10	400	10	400	10	400	40	1,600.00
117	ถ้วยขนาด 5 ออนซ์	แพค	130	60	122	60	0	60	65.00	3,900.00	15	975	15	975	15	975	15	975	60	3,900.00
118	ถ้วยขนาด 6 ออนซ์	แพค	50	60	82	60	0	60	60.00	3,600.00	15	900	15	900	15	900	15	900	60	3,600.00
119	ถ้วยพลาสติกทรงสูง (1/50)	แพค	160	109	102	80	0	80	110.00	8,800.00	0	0	50	5500	30	3300	0	0	80	8,800.00
120	กล่องข้าวสานอ้อย (1/50)	แพค	90	120	104	80	0	80	120.00	9,600.00	0	0	30	3600	50	6000	0	0	80	9,600.00
121	ถุงใส่ซ้อนห้องพิเศษ (ขนาด 3	แพค	0	0	40	40	0	40	20.00	800.00	10	200	10	200	10	200	10	200	40	800.00
122	ถังขยะพลาสติกฝาเรียบ	ถัง	0	0	0	2	0	2	2500.00	5,000.00	2	5000	0	0	0	0	0	0	2	5,000.00
123	ฝาเรียบปิดถ้วย (1/50)	แพค	250	160	202	160	0	160	30.00	4,800.00	40	1200	40	1200	40	1200	40	1200	160	4,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										2,603,180.00		657,309.25		723,434.25		669948.25		552,488.25		2,603,180.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ ปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อ หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี 2569(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อทั้งสิ้น	
			2566	2567	2568						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	คีย์บอร์ด	อัน	14	23	15	25	1	24	200	4,800.00	6	1200	6	1200	6	1200	6	1200	24	4,800
2	แผ่น CD	แผ่น	2000	2200	1000	1500	100	1,400	5	7,000.00	350	1750	350	1750	350	1750	350	1750	1400	7,000
3	เมาส์	อัน	23	25	13	24	4	20	200	4,000.00	5	1000	5	1000	5	1000	5	1000	20	4,000
4	หมึกเบอร์ EPSON LQ 310	กล่อง	16	10	10	12	0	12	120	1,440.00	3	360	3	360	3	360	3	360	12	1,440
5	หมึกเดิม EPSON ดำ	กล่อง	17	13	21	25	1	24	280	6,720.00	6	1680	6	1680	6	1680	6	1680	24	6,720
6	หมึกเดิม EPSON สี	กล่อง	18	10	24	24	3	21	330	6,930.00	5	1650	5	1650	5	1650	6	1980	21	6,930
7	หมึกเดิมเครื่องปริ้นเตอร์	ขวด	0	0	12	30	0	30	150	4,500.00	10	1500	10	1500	10	1500	0	0	30	4,500
8	หมึกคอมพิวเตอร์ เบอร์ 279	กล่อง	117	164	94	121	11	110	175	19,250.00	0	0	50	8750	50	8750	10	1750	110	19,250
9	หมึกเบอร์ 35 A (เทียบเท่า)	กล่อง	29	23	20	40	7	33	175	5,775.00	8	1400	8	1400	8	1400	9	1575	33	5,775
10	หมึกปริ้นเตอร์ เบอร์ 285	กล่อง	45	51	41	50	9	41	175	7,175.00	10	1750	10	1750	10	1750	11	1925	41	7,175
11	หมึกปริ้นเตอร์ เบอร์ 107A	กล่อง	46	69	83	80	9	70	220	15,400.00	20	4400	20	4400	20	4400	10	2200	70	15,400
12	หมึกปริ้นเตอร์ 83 A(ภาพถ่าย)	กล่อง	2	2	4	4	0	4	250	1,000.00	1	250	1	250	1	250	1	250	4	1,000
13	หมึก TL-410 (ห้องยา)	กล่อง	2	3	1	6	1	5	890	4,450.00	1	890	1	890	1	890	2	1780	5	4,450
14	หมึกเดิม HP สีดำ	กล่อง	5	13	9	16	0	16	280	4,480.00	4	1120	4	1120	4	1120	4	1120	16	4,480
15	หมึกเดิม HP สี	กล่อง	0	7	4	16	6	10	280	2,800.00	2	560	2	560	2	560	4	1120	10	2,800
16	แผ่น BIOS	แผง	0	0	2	5	0	5	200	1,000.00	1	200	1	200	1	200	2	400	5	1,000
17	Haddisk	ตัว	0	17	13	10	0	10	2500	25,000.00	0	0	5	12500	0	0	5	12500	10	25,000
18	Haddisk External	ตัว	0	0	0	1	0	1	2500	2,500.00	1	2500	1	0	0	0	0	0	1	2,500
19	Mainboard chipset	ตัว	0	0	1	1	0	1	3000	3,000.00	0	750	0	750	0	750	0	750	1	3,000
20	power supply	ตัว	7	0	3	10	0	10	700	7,000.00	3	1750	3	1750	3	1750	3	1750	10	7,000
21	Ram DDR	ตัว	3	6	3	6	0	6	1200	7,200.00	2	2400	2	2400	1	1200	1	1200	6	7,200
22	CPU	ตัว	0	0	0	2	0	2	5500	2,750.00		0	1	2750	0	0	0	0	1	2,750
23	สายแลนค์	กล่อง	0	1	0	4	0	4	5000	20,000.00	1	5000	1	5000	1	5000	1	5000	4	20,000
24	หมึกปริ้นเตอร์ Canon สีดำ	ขวด	12	17	13	16	1	15	140	2,100.00	4	560	4	560	4	560	3	420	15	2,100

25	หมึกปรี้นเตอร์ Canon สี	ขวด	5	21	25	24	0	24	140	3,360.00	6	840	6	840	6	840	6	840	24	3,360
26	หมึกปรี้นเตอร์ Brother ดำ	ขวด	28	30	22	30	3	27	310	8,370.00	7	2170	7	2170	7	2170	6	1860	27	8,370
27	หมึกปรี้นเตอร์ Brother สี	ขวด	28	31	16	30	5	25	270	6,750.00	6	1620	6	1620	6	1620	7	1890	25	6,750
28	หมึก 103 L (ห้องแลปLAB)	กล่อง	3	3	2	4	0	4	650	2,600.00	1	650	1	650	1	650	1	650	4	2,600
29	หมึก Brother DR-2255(งาน	กล่อง	0	0	1	3	0	3	300	900.00	0	0	1	300	1	300	1	300	3	900
30	หมึก HP 108A	กล่อง	0	0	6	20	0	20	530	10,600.00	5	2650	5	2650	5	2650	5	2650	20	10,600
31	Ram sever	อัน	0	0	0	1	0	1	13000	13,000.00	0	0	0	0	0	0	1	13000	1	13,000
32	สายต่อปรี้นเตอร์	อัน	0	0	0	1	0	1	800	800.00	0	200	0	200	0	200	0	200	1	800
33	แบตเตอรี่โน้ตบุ๊ค	อัน	0	0	0	1	0	1	1200	1,200.00	0	300	0	300	0	300	0	300	1	1,200
34	หัวแลนค์ 1/100	ถุง	2	2	2	3	0	3	300	900.00	0	0	3	900	0	0	0	0	3	900
35	อแดปเตอร์โน้ตบุ๊ค	อัน	0	0	0	1	0	1	800	800.00	0	200	0	200	0	200	0	200	1	800
36	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	อัน	0	0	0	2	0	3	13000	39,000.00	0	0	3	39000	0	0	0	0	3	39,000
37	Ram sever	อัน	0	0	0	0	0	1	13000	13,000.00	0	0	1	13000	0	0	0	0	1	13,000
รวมมูลค่าทั้งสิ้น										267,550.00		41,300.00		116,000.00		46,650.00		63,600.00		267,550.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุบริโภค

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 69	ยอด คงคลัง	ประมาณ การขอ	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ ปี	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	ข้าวสารหอมใบเตย ขนาด 45 กก.	กระสอบ	25	25	17	20	0	20	1,300	26,000	5	6500	5	6500	5	6500	5	6500	20	26,000.00
2	ข้าวเหนียว ขนาด 45 กก.	กระสอบ	10	4	14	12	0	12	1,400	16,800	3	4200	3	4200	3	4200	3	4200	12	16,800.00
3	ข้าวเหนียว ขนาด 15 กก.	กระสอบ	42	10	0	20	0	20	435	8,700	5	2175	5	2175	5	2175	5	2175	20	8,700.00
4	ข้าวหอมใบเตย ขนาด 49 กก.	กระสอบ	10	8	8	10	0	10	1,345	13,450	2.5	3362.5	2.5	3362.5	2.5	3362.5	2.5	3362.5	10	13,450.00
5	ข้าวสารขาว ขนาด 49 กก.	กระสอบ	0	20	31	20	0	20	1,290	25,800	5	6450	5	6450	5	6450	5	6450	20	25,800.00
6	ข้าวเหนียว ขนาด 49 กก.	กระสอบ	0	12	0	6	0	6	1,425	8,550	1	1425	1	1425	2	2850	2	2850	6	8,550.00
7	ข้าวสารขาวธรรมดา ขนาด 45 กก.	กระสอบ	63	4	15	8	0	8	1,250	10,000	2	2500	2	2500	2	2500	2	2500	8	10,000.00
8	ข้าวสารขาว ขนาด 50 กก.	กระสอบ	0	5	5	8	0	8	1,300	10,400	2	2600	2	2600	2	2600	2	2600	8	10,400.00
9	ข้าวหอมมะลิ ขนาด 45 กก.	กระสอบ	0	1	3	4	0	4	1,490	5,960	1	1490	1	1490	1	1490	1	1490	4	5,960.00
10	ขอส้มเชือกเทศ ขนาด 700 ซีซี	ขวด	6	7	10	12	0	12	48	576	3	144	3	144	3	144	3	144	12	576.00
11	ขอสพริก ขนาด 700 ซีซี	ขวด	3	7	5	8	0	8	45	360	2	90	2	90	2	90	2	90	8	360.00
12	ขอสถูเขาทองฝาเขียว	ขวด	38	48	12	36	0	36	53	1,908	9	477	9	477	9	477	9	477	36	1,908.00
13	ซีอิ๊วขาวเห็ดหอม ขนาด 700 มล.	ขวด	228	240	204	210	0	210	62	13,020	50	3100	50	3100	50	3100	60	3720	210	13,020.00
14	ซีอิ๊วดำสูตร 5 เด็กสมบูรณ์ 630 มล.	ขวด	27	24	12	24	0	24	45	1,080	6	270	6	270	6	270	6	270	24	1,080.00
15	เต้าเจี้ยวขวดใหญ่ 700มล.	ขวด	21	12	9	16	0	16	50	800	4	200	4	200	4	200	4	200	16	800.00
16	น้ำมันถั่วเหลือง 700 ซีซี	ขวด	96	96	134	148	0	148	60	8,880	37	2220	37	2220	37	2220	37	2220	148	8,880.00
17	นมหวาน แลตดาซอย ขนาด 125 ml	แพค	10	21	89	120	0	120	60	7,200	30	1800	30	1800	30	1800	30	1800	120	7,200.00
18	นมหวาน แลตดาซอย ขนาด 200 ml	ลัง	3	11	3	12	0	12	335	4,020	3	1005	3	1005	3	1005	3	1005	12	4,020.00
19	น้ำปลาหอยหลอด (ขวดพลาสติก) 700 ml	ขวด	564	492	327	380	0	380	35	13,300	95	3325	95	3325	95	3325	95	3325	380	13,300.00
20	นมจืดโฟมอสต์ ขนาด 225 ml	ลัง	10	11	40	12	0	12	375	4,500	3	1125	3	1125	3	1125	3	1125	12	4,500.00
21	นมจืดแลตดาซอยไฮแคลเซียม 125ml	ลัง	38	38	53	60	0	60	370	22,200	15	5550	15	5550	15	5550	15	5550	60	22,200.00
22	นมหวานแลตดาซอย ขนาด 300 ml	ลัง	0	0	7	12	0	12	330	3,960	3	990	3	990	3	990	3	990	12	3,960.00
23	นมจืดวีซอ ขนาด 230 ml	แพค	0	0	159	160	0	160	40	6,400	40	1600	40	1600	40	1600	40	1600	160	6,400.00
24	นมพร้อมมันเนย ขนาด 225 ml	ลัง	0	0	13	16	0	16	220	3,520	4	880	4	880	4	880	4	880	16	3,520.00

25	นมไขมันต่ำงดน้ำตาล 110 ml	แพค	0	0	16	20	0	20	27	540	5	135	5	135	5	135	5	135	20	540.00
26	น้ำหวานเฮลบลูบอย 700 ซีซี	ขวด	36	84	72	88	0	88	70	6,160	22	1540	22	1540	22	1540	22	1540	88	6,160.00
27	น้ำส้มสายชู	ขวด	27	27	15	24	0	24	35	840	6	210	6	210	6	210	6	210	24	840.00
28	น้ำมันหอยเห็ดหอม ขนาด 700 ซีซี	ขวด	96	132	132	140	0	140	60	8,400	35	2100	35	2100	35	2100	35	2100	140	8,400.00
29	น้ำตาลทรายขาว 1 กก.	ถุง	675	675	525	600	0	600	28	16,800	150	4200	150	4200	150	4200	150	4200	600	16,800.00
30	น้ำมันปาล์มมรกต ขนาด 1,000 มล	ขวด	360	432	286	360	0	360	50	18,000	90	4500	90	4500	90	4500	90	4500	360	18,000.00
31	เกลือป่นขนาด 1,000 กรัม	ถุง	41	34	16	36	0	36	30	1,080	9	270	9	270	9	270	9	270	36	1,080.00
32	เกลือป่นขนาด 500 กรัม	ถุง	0	10	15	12	0	12	15	180	3	45	3	45	3	45	3	45	12	180.00
33	พริกไทยดำ-ขาว แบบป่น (1/กก)	ถุง	0	18	15	20	0	20	495	9,900	5	2475	5	2475	5	2475	5	2475	20	9,900.00
34	พริกไทยป่น ขาว-ดำ แบบป่น (1/ครึ่ง)	ถุง	21	3	2	4	0	4	225	900	1	225	1	225	1	225	1	225	4	900.00
35	วัตถุดิบในการประกอบอาหารสำหรับ	ครึ่ง	0	22	22	24	0	24	90,000	2,160,000	6	540000	6	540000	6	540000	6	540000	24	2,160,000.00
36	น้ำดื่มขวดใหญ่ ขนาด 15000 ml	แพค	0	30	40	48	0	48	32	1,536	12	384	12	384	12	384	12	384	48	1,536.00
37	นมสำหรับผู้ป่วยโรคหัวใจ	ถุง	252	427	186	130	0	130	664	86,320		0	60	39840	70	46480		0	130	86,320.00
38	นมสำหรับผู้ป่วยโรคเบาหวาน	ถุง	43	78	55	55	0	55	1,498	82,390	20	29960	20	29960	15	22470	0	0	55	82,390.00
39	นมสำหรับผู้ป่วยโรคไต	ถุง	29	60	48	60	0	60	1,124	67,440	15	16860	15	16860	15	16860	15	16860	60	67,440.00
40	นมสำหรับเด็กทารก 0-3 ปี	กระป๋อง	0	0	43	48	0	48	60	2,880	12	720	12	720	12	720	12	720	48	2,880.00
41	นมสำหรับผู้ป่วยแพ้นมวัว	ถุง	0	0	0	48	0	48	530	25,440	12	6360	12	6360	12	6360	12	6360	48	25,440.00
42	นมเด็กทารกที่คลอดก่อนกำหนด	กระป๋อง	0	0	6	24	0	24	220	5,280	6	1320	6	1320	6	1320	6	1320	24	5,280.00
43	นมสำหรับทารกท้องเสียฉับพลัน	กระป๋อง	0	0	24	24	0	24	220	5,280	5	1100	5	1100	5	1100	9	1980	24	5,280.00
44	ผงโปรตีน	ถุง	10	15	15	15	0	15	1,100	16,500	5	5500	5	5500	5	5500	0	0	15	16,500.00
รวมมูลค่าทั้งสิ้น										2,733,250.00		671,382.50		711,222.50		711,797.50		638,847.50		2,733,250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าปี พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			แผนการใช้ ปี 2569	คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69	งวดการจัดซื้อ									
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวม	
											แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน
1	Cap 80 uf	อัน	1	1	1	2	-	2	364.00	728.00	1	364	1	364	0	0	0	0	2	728.00
2	Cap 60 ut 2 ขา คาปาซิเตอร์	อัน	0	2	1	2	-	2	335.00	670.00	1	335	1	335	0	0	0	0	2	670.00
3	Cap 2 uf 400 v ซาเลียบ	อัน	0	0	1	2	-	2	117.00	234.00	0	0	0	0	1	117	1	117	2	234.00
4	Cap 1.8 uf 450V	อัน	4	4	1	2	-	2	169.00	338.00	0	0	0	0	1	169	1	169	2	338.00
5	Cap 2.5 uf แบบเสียบ	อัน	1	1	2	2	-	2	65.00	130.00	1	65	1	65	0	0	0	0	2	130.00
6	Cap 1.5uf พัดลม SK	อัน	2	10	5	4	-	4	58.00	232.00	1	58	1	58	1	58	1	58	4	232.00
7	Cap 55 uf Shizuki	อัน	4	1	2	2	-	2	360.00	720.00	1	360	1	360	0	0	0	0	2	720.00
8	Cap 45 uf Frezzer N	อัน	1	2	1	2	-	2	350.00	700.00	1	350	1	350	0	0	0	0	2	700.00
9	Cap 5 uf แบบสาย Shizuki	อัน	0	0	2	2	-	2	117.00	234.00	0	0	0	0	1	117	1	117	2	234.00
10	Cap 4 uf แบบสาย	อัน	0	0	1	2	-	2	90.00	180.00	1	90	1	90	0	0	0	0	2	180.00
11	Cap 20 ut	อัน	0	0	1	2	-	2	325.00	650.00	0	0	0	0	1	325	1	325	2	650.00
12	Cap 50 ut 450v	อัน	1	1	2	2	-	2	350.00	700.00	1	350	1	350	0	0	0	0	2	700.00
13	ECONO ROOM	ชุด	1	1	2	2	-	2	450.00	900.00	1	450	1	450	0	0	0	0	2	900.00
14	LED-จาน MR16 220v 6W	หลอด	0	0	6	4	-	4	100.00	400.00	1	100	1	100	1	100	1	100	4	400.00
15	ก้ามปูขาว 1/2	อัน	0	10	10	8	-	8	6.50	52.00	2	13	2	13	2	13	2	13	8	52.00
16	กล่องพักสายเหลี่ยมสีขาว 4 X 2	ใบ	42	10	15	12	-	12	19.47	233.60	3	58	3	58	3	58	3	58	12	233.60
17	ก้ามปูขาว 3/8"	อัน	130	4	50	50	-	50	5.00	250.00	12	60	12	60	13	65	13	65	50	250.00
18	กรรไกรซิลิโคน ขนาด 8 นิ้ว	อัน	0	0	1	1	-	1	135.00	135.00	1	135	0	0	0	0	0	0	1	135.00
19	กาวอุด ขนาด 100 กรัม	อัน	0	0	2	2	-	2	113.00	226.00	1	113	1	113	0	0	0	0	2	226.00
20	เกลียวหมุน ขนาด 4 นิ้ว	ชุด	0	0	3	4	-	4	111.67	446.67	1	112	1	112	1	112	1	112	4	446.67
21	ข้อต่อตรงขาว 3/8	อัน	0	0	2	4	-	4	6.50	26.00	1	7	1	7	1	7	1	7	4	26.00
22	ข้อต่อเขี้ยวกล่องขาว 3/8	อัน	0	0	100	100	-	100	4.62	461.77	25	115	25	115	25	115	25	115	100	461.77
23	ข้อต่อเขี้ยวกล่องขาว 1/2	อัน	0	0	51	52	-	52	4.69	243.69	13	61	13	61	13	61	13	61	52	243.69
24	ไขควงเข็ดไฟ	ตัว	0	0	4	4	-	4	105.00	420.00	1	105	1	105	1	105	1	105	4	420.00
25	ขันแบริน E27	อัน	0	0	3	4	-	4	28.63	114.53	1	29	1	29	1	29	1	29	4	114.53
26	ขาเสียบอ่างเหล็กพร้อมชุดน็อคติ	ชุด	0	0	3	4	-	4	95.00	380.00	1	95	1	95	1	95	1	95	4	380.00
27	ไขควงแม่เหล็ก 4 แฉก	อัน	0	0	1	1	-	1	73.00	73.00	1	73	0	0	0	0	0	0	1	73.00
28	ไขควงแม่เหล็ก	อัน	0	0	1	1	-	1	103.00	103.00	1	103	0	0	0	0	0	0	1	103.00
29	ไขควงปากแบน	อัน	0	0	1	1	-	1	59.00	59.00	1	59	0	0	0	0	0	0	1	59.00
30	ไขควงแม่เหล็กเบอร์ 8	อัน	0	0	1	1	-	1	108.00	108.00	1	108	0	0	0	0	0	0	1	108.00
31	ข้อต่อตรงร้อยสายไฟ ขนาด 3/8	อัน	0	0	50	52	-	52	3.27	170.28	13	43	13	43	13	43	13	43	52	170.28
32	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว	ถุง	0	0	2	4	-	4	14.81	59.24	1	15	1	15	1	15	1	15	4	59.24

33	โคมสปอนคไลท์ LED 100W	ชุด	0	0	2	2	-	2	1,273.46	2,546.92	0	0	1	1273	1	1273	0	0	2	2,546.92
34	โคมถนนโซล่าเซลล์ LED 50W	ชุด	0	0	1	1	-	1	3,095.00	3,095.00	0	0	0	0	0	0	1	3095	1	3,095.00
35	เคเบิลไฟ 4" 2.5 ขาว	ถุง	0	0	4	4	-	4	24.54	98.14	1	24.54	1	24.54	1	24.54	1	24.54	4	98.14
36	เคเบิลไฟ 6" 3.6 ขาว	ถุง	0	0	5	8	-	8	48.44	387.49	2	97	2	97	2	97	2	97	8	387.49
37	เคเบิลไฟ 8" 4.8 ขาว	ถุง	0	0	1	4	-	4	66.35	265.40	1	66	1	66	1	66	1	66	4	265.40
38	เคเบิลไฟ 10" 4.8 ขาว	ถุง	0	0	1	4	-	4	56.59	226.36	1	57	1	57	1	57	1	57	4	226.36
39	เคเบิลไฟ 4" 2.5 ดำ	ถุง	0	0	1	4	-	4	26.34	105.36	1	26	1	26	1	26	1	26	4	105.36
40	เคเบิลไฟ 10" 4.8 ดำ	ถุง	0	0	1	4	-	4	66.35	265.40	1	66	1	66	1	66	1	66	4	265.40
41	โคมควาไลท์ LED 5 นิ้ว 12 วัตต์	ดวง	0	0	2	4	-	4	152.91	611.62	1	153	1	153	1	153	1	153	4	611.62
42	คลิปก้านร้อยสายสีขาว	อัน	0	0	200	200	-	200	2.90	580.30	50	145	50	145	50	145	50	145	200	580.30
43	เคเบิลไฟ 4.8*250 mm.	ถุง	0	0	1	1	-	1	162.94	162.94	1	163	0	0	0	0	0	0	1	162.94
44	ค่อมหัวพลาสติก	อัน	0	0	1	1	-	1	69.00	69.00	1	69	0	0	0	0	0	0	1	69.00
45	คีมปากตรงหุ้มฉนวน	อัน	0	0	1	1	-	1	379.00	379.00	1	379	0	0	0	0	0	0	1	379.00
46	คีมปากแหลมหุ้มฉนวน 6 นิ้ว	อัน	0	0	1	1	-	1	249.00	249.00	1	249	0	0	0	0	0	0	1	249.00
47	คีมปากแหลมหุ้มฉนวน 10 นิ้ว	อัน	0	0	1	1	-	1	289.00	289.00	1	289	0	0	0	0	0	0	1	289.00
48	โคมถนน LED 271-105W	ชุด	0	0	1	1	-	1	1,690.00	1,690.00	1	1690	0	0	0	0	0	0	1	1,690.00
49	โคมควาไลท์ฟิฟี่ LED 24W	ชุด	0	0	5	6	-	6	302.39	1,814.34	2	605	2	605	1	302	1	302	6	1,814.34
50	เคเบิลไฟ 10 นิ้ว	แพค	0	0	1	4	-	4	162.54	650.16	1	163	1	163	1	163	1	163	4	650.16
51	คิงส์เซลล์ล่า คลื่น อีซี ขนาด 200	กระปุก	0	0	1	1	-	1	65.00	65.00	1	65	0	0	0	0	0	0	1	65.00
52	ชุดราง LED T8 18W แสงเคียส	ชุด	2	43	2	2	-	2	116.51	233.01	1	117	1	117	0	0	0	0	2	233.01
53	ชุดราง LED T8 18W ไฟเข้าสอง	ชุด	80	2	2	2	-	2	146.13	292.25	1	146	1	146	0	0	0	0	2	292.25
54	ชั้นวางของประตูตู้เย็น	ชุด	0	0	1	2	-	2	299.00	598.00	1	299	1	299	0	0	0	0	2	598.00
55	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A	ชุด	0	0	1	2	-	2	120.00	240.00	1	60	1	60	1	60	1	60	2	240.00
56	เค็ด้าคอสสายพลาสติก 2.5-4 มม.	แถว	0	0	1	2	-	2	5.00	10.00	2	10	0	0	0	0	0	0	2	10.00
57	เค็ด้ารับเคียวมิกร้าวด์	อัน	0	0	10	12	-	12	109.35	1,312.15	3	328	3	328	3	328	3	328	12	1,312.15
58	เค็ด้ารับค้อมิกร้าวด์-ขากลมแบบ	อัน	1	40	50	28	-	28	107.66	3,014.48	7	754	7	754	7	754	7	754	28	3,014.48
59	เค็ด้าเคียบไฟฟ้า 3 ขากลม	อัน	4	8	11	8	-	8	25.83	206.61	2	52	2	52	2	52	2	52	8	206.61
60	เค็ด้าคอสายไฟแบบ 2 ช่อง	ถุง	2	5	6	4	-	4	36.78	147.10	1	37	1	37	1	37	1	37	4	147.10
61	คัวคัดเคอร์ ขนาด 18 มิล	อัน	0	0	1	1	-	1	49.00	49.00	0	0	0	0	0	0	1	49	1	49.00
62	คัลบเมตร 5 เมตร	อัน	0	0	1	1	-	1	99.00	99.00	0	0	0	0	0	0	1	99	1	99.00
63	เค็ด้าเคียบไฟฟ้า 2 ขากลม	อัน	0	0	5	4	-	4	16.59	66.34	1	17	1	17	1	17	1	17	4	66.34
64	เค็ด้ารอกเคเลียม 35A	อัน	0	0	1	2	-	2	195.00	390.00	1	195	1	195	0	0	0	0	2	390.00
65	คะกัว 0.5/1.2 มิล	ม้วน	0	0	1	2	-	2	320.00	640.00	1	320	1	320	0	0	0	0	2	640.00
66	คูลินชัก 5 ชั้น มีค้อ	ชุด	0	0	1	2	-	2	668.34	1,336.68	1	668	1	668	0	0	0	0	2	1,336.68
67	เค็ด้าเคียบกาน้ำร้อน	อัน	0	0	1	2	-	2	120.00	240.00	1	120	1	120	0	0	0	0	2	240.00
68	ค่านโบออส ค่านกระดุก CR 2032	ก้อน	2	2	5	4	-	4	45.00	180.00	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180.00

69	ถาดรองตู้เย็นชาร์ป	อัน	0	0	1	2	-	2	400.00	800.00	1	200	1	200	1	200	1	200	2	800.00
70	ท่อขาว PVC 1/2	เส้น	0	0	11	8	-	8	42.91	343.27	2	86	2	86	2	86	2	86	8	343.27
71	ท่อลูกฟูกสีขาว 3/8	เส้น	0	0	1	2	-	2	77.43	154.86	1	77	1	77	0	0	0	0	2	154.86
72	ท่อขาว PVC 3/8	เส้น	4	5	40	20	-	20	45.00	900.00	5	225	5	225	5	225	5	225	20	900.00
73	เทปพันสายไฟ	ม้วน	1	30	40	20	-	20	18.69	373.80	5	93	5	93	5	93	5	93	20	373.80
74	ท่ออ่อนลายลูกฟูกร้อยสาย 3/8	เส้น	1	14	7	8	-	8	36.43	291.41	2	73	2	73	2	73	2	73	8	291.41
75	ท่อหัด 4 มม.	เส้น	0	0	1	4	-	4	34.15	136.60	1	34	1	34	1	34	1	34	4	136.60
76	ท่อหัด 2 มม.	เส้น	4	1	1	4	-	4	22.44	89.76	1	22	1	22	1	22	1	22	4	89.76
77	ท่ออ่อนเหล็ก 1/2	เส้น	0	0	5	8	-	8	19.00	152.00	2	38	2	38	2	38	2	38	8	152.00
78	เทอร์โมฟิวส์ 2A	อัน	10	2	2	4	-	4	13.00	52.00	1	13	1	13	1	13	1	13	4	52.00
79	เทปละลาย 3 M	ม้วน	1	1	1	4	-	4	300.00	1,200.00	1	300	1	300	1	300	1	300	4	1,200.00
80	นำยาล้างคอนแทค T&B 12/ก	กป.	2	1	1	4	-	4	310.00	1,240.00	1	310	1	310	1	310	1	310	4	1,240.00
81	แบตเตอรี่เครื่องสำรองกระแสไฟ	อัน	15	51	39	40	-	40	490.00	19,600.00	10	4900	10	4900	10	4900	10	4900	40	19,600.00
82	แบตเตอรี่ โทรศัพท์ไร้สาย	ก้อน	0	0	6	8	-	8	140.00	1,120.00	2	280	2	280	2	280	2	280	8	1,120.00
83	เบรกเกอร์	อัน	30	2	1	2	-	2	880.00	1,760.00	1	880	1	880	0	0	0	0	2	1,760.00
84	เบรกเกอร์ 2P 20A	ตัว	0	0	3	4	-	4	149.00	596.00	1	149	1	149	1	149	1	149	4	596.00
85	แบตเตอรี่ 6V	อัน	0	0	1	2	-	2	390.00	780.00	1	390	1	390	0	0	0	0	2	780.00
86	เบรกเกอร์ 20A	อัน	5	3	3	4	-	4	140.33	561.33	1	140	1	140	1	140	1	140	4	561.33
87	เบรกเกอร์ 30A	อัน	4	2	7	8	-	8	148.00	1,184.00	2	296	2	296	2	296	2	296	8	1,184.00
88	บล็อกลอย 1G 2x4	อัน	0	0	2	4	-	4	45.00	180.00	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180.00
89	บล็อกลอย 2*4	อัน	3	17	50	52	-	52	17.41	905.48	13	226	13	226	13	226	13	226	52	905.48
90	บล็อกลอย 2*2	อัน	1	12	20	20	-	20	16.44	328.78	5	82	5	82	5	82	5	82	20	328.78
91	ใบพัดลม ขนาด 16 นิ้ว	อัน	9	4	2	4	-	4	100.00	400.00	1	100	1	100	1	100	1	100	4	400.00
92	แบตเตอรี่ ขนาด 12V 20Ah	อัน	0	0	8	8	-	8	1,790.00	14,320.00	2	3580	2	3580	2	3580	2	3580	8	14,320.00
93	เบรกเกอร์กันดูด	อัน	0	0	1	1	-	1	494.00	494.00	1	494	0	0	0	0	0	0	1	494.00
94	บอร์ดคอนโทรลเครื่องทำน้ำอุ่น	อัน	0	0	2	4	-	4	950.00	3,800.00	1	950	1	950	1	950	1	950	4	3,800.00
95	แบตเตอรี่ เครื่องสำรองไฟเซฟว	อัน	0	0	1	4	-	40	900.00	36,000.00	10	9000	10	9000	10	9000	10	9000	40	36,000.00
96	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟเซฟว	อัน	0	3	9	12	-	12	450.00	5,400.00	3	1350	3	1350	3	1350	3	1350	12	5,400.00
97	เบรกเกอร์ ขนาด 4*6	อัน	18	2	2	4	-	4	26.00	104.00	1	26	1	26	1	26	1	26	4	104.00
98	ปลั๊กพ่วงหุ้มยาง ขนาด 2*4 นิ้ว	อัน	0	0	1	4	-	4	150.00	600.00	1	150	1	150	1	150	1	150	4	600.00
99	ปลั๊กไฟ ขนาด 3 เมตร 5 ช่อง 1	อัน	0	0	30	20	-	20	199.00	3,980.00	5	995	5	995	5	995	5	995	20	3,980.00
100	ปลั๊กไฟ ขนาด 5 เมตร 5 ช่อง 1	อัน	0	0	33	20	-	20	263.64	5,272.73	5	1318	5	1318	5	1318	5	1318	20	5,272.73
101	ปลั๊กโซลาร์	อัน	0	0	1	4	-	4	30.00	120.00	1	30	1	30	1	30	1	30	4	120.00
102	ปลอก+ปลาย	ชุด	0	0	1	4	-	4	260.00	1,040.00	1	260	1	260	1	260	1	260	4	1,040.00
103	ผ้าครอบพลาสติก 1 ช่อง	อัน	0	0	10	12	-	12	20.73	248.81	3	62	3	62	3	62	3	62	12	248.81
104	ผ้าพลาสติก 3 ช่อง	อัน	0	0	60	60	-	60	17.40	1,044.22	15	261	15	261	15	261	15	261	60	1,044.22

105	ฝาพลาสติก 2 ช่อง	อัน	0	0	10	12	-	12	65.81	789.68	3	197	3	197	3	197	3	197	12	789.68
106	ฝาหน้าพัดลมขนาด 16 นิ้ว	อัน	2	2	2	4	-	4	65.00	260.00	1	65	1	65	1	65	1	65	4	260.00
107	ทุบกเบอร์ด 7	กล่อง	0	0	3	4	-	4	24.00	96.00	1	24	1	24	1	24	1	24	4	96.00
108	ทุกฉีเสื้อสีขาวพร้อมสกู	ถุง	0	0	1	4	-	4	95.00	380.00	1	95	1	95	1	95	1	95	4	380.00
109	ทุกฉีเสื้อสีพร้อมสกู	ถุง	0	0	3	4	-	4	26.00	104.00	1	26	1	26	1	26	1	26	4	104.00
110	ไฟใต้สวิตช์ 10A	อัน	0	0	2	4	-	4	156.00	624.00	1	156	1	156	1	156	1	156	4	624.00
111	ฟิวส์สั้นเซรามิค	กล่อง	0	0	1	2	-	2	350.00	700.00	1	175	1	175	1	175	1	175	2	700.00
112	มอเตอร์พัดลมคอยรอน	ตัว	0	0	1	2	-	2	1,885.00	3,770.00	1	943	1	943	1	943	1	943	2	3,770.00
113	ไมค์ NPE DM55	ตัว	0	0	2	2	-	2	700.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350	2	1,400.00
114	มอเตอร์พัดลมแบบสาย	อัน	1	5	7	8	-	8	182.00	1,456.00	2	364	2	364	2	364	2	364	8	1,456.00
115	มอเตอร์คอยรอน	อัน	30	2	3	4	-	4	1,653.33	6,613.33	1	1653	1	1653	1	1653	1	1653	4	6,613.33
116	แมกเนติก	อัน	0	0	2	4	-	4	255.00	1,020.00	1	255	1	255	1	255	1	255	4	1,020.00
117	ไม้บอร์ดไม้ยางพาราประสาน	แผ่น	0	0	3	4	-	4	1,210.11	4,840.43	1	1210	1	1210	1	1210	1	1210	4	4,840.43
118	มอเตอร์สวิตช์	อัน	0	0	3	4	-	4	793.33	3,173.33	1	793	1	793	1	793	1	793	4	3,173.33
119	แมกเนติก 30A	อัน	0	0	1	2	-	2	286.00	572.00	1	286	1	286	0	0	0	0	2	572.00
120	ไม้อัดยาง MDF	แผ่น	0	0	1	2	-	2	170.74	341.48	1	171	1	171	0	0	0	0	2	341.48
121	มอเตอร์คอยล์เย็น	อัน	0	0	1	2	-	2	3,650.00	7,300.00	1	3650	1	3650	0	0	0	0	2	7,300.00
122	รางไฟ	เส้น	0	0	6	8	-	8	73.83	590.63	2	148	2	148	2	148	2	148	8	590.63
123	ลูกเซอร์กิต 1 P10A 16A	ตัว	0	0	3	4	-	4	100.00	400.00	1	100	1	100	1	100	1	100	4	400.00
124	ล้อยกลียวหมุน มีเบรค 4 นิ้ว	ชุด	0	0	2	4	-	4	148.22	592.88	1	148	1	148	1	148	1	148	4	592.88
125	ล้อยกลียวมีเบรค 3 นิ้ว	อัน	0	0	2	4	-	4	80.01	320.02	1	80	1	80	1	80	1	80	4	320.02
126	ล้อยกลียว ขนาด 3 นิ้ว	อัน	0	0	3	4	-	4	76.10	304.41	1	76	1	76	1	76	1	76	4	304.41
127	ล้อยแกนเดือย ขนาด 2 นิ้ว	อัน	0	0	24	24	-	24	18.77	450.45	6	113	6	113	6	113	6	113	24	450.45
128	ล้อยแกนเดือยมีเบรค ขนาด 2 นิ้ว	อัน	0	0	16	16	-	16	23.71	379.33	4	95	4	95	4	95	4	95	16	379.33
129	สวิตช์ฝังทางเดียว	ตัว	0	0	20	20	-	20	35.96	719.11	5	180	5	180	5	180	5	180	20	719.11
130	สาย VCT 4x4 มม. ดำ	ชุด	0	0	1	4	-	4	1,950.00	7,800.00	1	1950	1	1950	1	1950	1	1950	4	7,800.00
131	สาย THW 1X2.5 มม.	ชุด	20	1	2	4	-	4	1,424.75	5,698.98	1	1425	1	1425	1	1425	1	1425	4	5,698.98
132	สาย THE 1X2.5 มม. ดำ	ชุด	1	1	1	4	-	4	973.50	3,894.00	1	974	1	974	1	974	1	974	4	3,894.00
133	สาย THW 1x1.5 แดง	ชุด	10	1	1	4	-	4	1,190.00	4,760.00	1	1190	1	1190	1	1190	1	1190	4	4,760.00
134	สาย VCT 3*1.5	ชุด	0	0	25	28	-	28	35.00	980.00	7	245	7	245	7	245	7	245	28	980.00
135	สาย THW-A 1x16 มม.	ชุด	0	0	1	1	-	1	1,876.00	1,876.00	0	469	0	469	0	469	0	469	1	1,876.00
136	สาย THW 1x2.5 มม. สีขาว	ชุด	0	0	1	1	-	1	973.50	973.50	0	243	0	243	0	243	0	243	1	973.50
137	สเปรย์ทำความสะอาด	กระป๋อง	0	0	7	4	-	4	126.10	504.39	1	126	1	126	1	126	1	126	4	504.39
138	สวิตช์ 220V	ตัว	0	0	2	4	-	4	30.00	120.00	1	30	1	30	1	30	1	30	4	120.00
139	สายหัวหลักคอม	ชุด	0	0	1	4	-	4	234.00	936.00	1	234	1	234	1	234	1	234	4	936.00
140	สาย VCT 3/205 sqm	ม้วน	0	0	1	2	-	2	3,990.00	7,980.00	1	3990	1	3990	0	0	0	0	2	7,980.00

141	สาย VCT 2*1.5 sqm	ม้วน	0	0	1	2	-	2	1,750.00	3,500.00	1	1750	1	1750	0	0	0	0	2	3,500.00
142	สวิตช์ไฟทางเดียว	อัน	1	10	10	12	-	12	31.96	383.57	3	96	3	96	3	96	3	96	12	383.57
143	สวิตช์กระตุกพัดลม	อัน	0	0	5	8	-	8	65.00	520.00	2	130	2	130	2	130	2	130	8	520.00
144	สเปรย์ PERFECTS	กระป๋อง	0	0	1	2	-	2	125.00	250.00	1	125	1	125	0	0	0	0	2	250.00
145	สเปรย์ทำความสะอาด เล็ก	กระป๋อง	0	0	1	2	-	2	80.00	160.00	1	80	1	80	0	0	0	0	2	160.00
146	สาย RCA ST 30 เมตร	เส้น	0	0	1	2	-	2	270.00	540.00	1	270	1	270	0	0	0	0	2	540.00
147	สาย VAF 2*1.5 มม. สีขาว	เส้น	0	0	1	2	-	2	1,355.59	2,711.18	1	1356	1	1356	0	0	0	0	2	2,711.18
148	สวิตช์กระตุกปรับสปีด	อัน	0	0	4	4	-	4	65.00	260.00	1	65	1	65	1	65	1	65	4	260.00
149	สวิตช์กระตุกพัดลม	อัน	1	1	1	2	-	2	65.00	130.00	1	65	1	65	0	0	0	0	2	130.00
150	สวิตช์กระตุกพัดลมหยุดสาย	อัน	0	0	1	2	-	2	85.00	170.00	1	85	1	85	0	0	0	0	2	170.00
151	สายมีเตอร์ปลายแหลมหัวเข็มทอง	อัน	0	0	1	2	-	2	130.00	260.00	1	130	1	130	0	0	0	0	2	260.00
152	หลอด LED 9W เดไลท์	หลอด	0	0	10	12	-	12	163.55	1,962.61	3	491	3	491	3	491	3	491	12	1,962.61
153	หลอดฆ่าเชื้อ	หลอด	0	0	2	4	-	4	920.00	3,680.00	1	920	1	920	1	920	1	920	4	3,680.00
154	หลอด PL LED T8-8W (สั้น)	หลอด	2	59	30	20	-	20	120.97	2,419.39	5	605	5	605	5	605	5	605	20	2,419.39
155	หลอด PL ซุปเปอร์ TLD 18W/8	หลอด	0	0	30	20	-	20	140.32	2,806.49	5	702	5	702	5	702	5	702	20	2,806.49
156	หลอด PL LED หลอด T8-8W (ย	หลอด	1	35	30	32	-	32	140.22	4,486.91	8	1122	8	1122	8	1122	8	1122	32	4,486.91
157	หลอด PL LED หลอด EcoFit T8	หลอด	10	6	60	36	-	36	140.45	5,056.16	9	1264	9	1264	9	1264	9	1264	36	5,056.16
158	หลอด PL LED 13W E27/ เดไลท์	หลอด	10	10	10	12	-	12	128.83	1,545.91	3	386	3	386	3	386	3	386	12	1,545.91
159	หัวแรง	กล่อง	0	0	1	2	-	2	825.00	1,650.00	1	825	1	825	0	0	0	0	2	1,650.00
160	หลอดไฟเพดานแผงแม่เหล็กแสง	หลอด	0	0	11	12	-	12	228.92	2,747.00	3	687	3	687	3	687	3	687	12	2,747.00
161	หลอด LED 14W แสงเดย์ไลท์รุ่น	หลอด	2	25	50	52	-	52	165.61	8,611.46	13	2153	13	2153	13	2153	13	2153	52	8,611.46
162	หน้าฉาก 3 ช่อง	อัน	0	0	1	2	-	2	45.00	90.00	1	45	1	45	0	0	0	0	2	90.00
163	หัวก๊อมน้ำดื่ม	อัน	37	2	1	2	-	2	650.00	1,300.00	1	650	1	650	0	0	0	0	2	1,300.00
164	หลอดไฟ LED T8 20W	หลอด	25	60	150	60	-	60	142.51	8,550.45	15	2138	15	2138	15	2138	15	2138	60	8,550.45
165	หลอดไฟ LED 14W แสงเดย์ไลท์	หลอด	16	54	10	12	-	12	169.00	2,028.00	3	507	3	507	3	507	3	507	12	2,028.00
166	หลอดไฟเพดาน แผงแม่เหล็ก LED	หลอด	1	7	3	4	-	4	233.19	932.75	1	233	1	233	1	233	1	233	4	932.75
167	หลอดดวงแหวน LED 36W	หลอด	0	0	3	4	-	4	240.00	960.00	1	240	1	240	1	240	1	240	4	960.00
168	หลอดไฟตู้เย็นเกลียวเล็ก	หลอด	0	0	1	4	-	4	26.00	104.00	1	26	1	26	1	26	1	26	4	104.00
169	หลอดไฟ LED 9W แสงวอร์มไวท์	หลอด	0	0	5	8	-	8	96.28	770.24	2	193	2	193	2	193	2	193	8	770.24
170	หลอดไฟกำเนิดแสงเครื่องกรองน้ำ	หลอด	0	0	0	8	-	8	30,000.00	240,000.00			8	240000	0	0	0	0	8	240,000.00
171	หน้าฉาก 6 ช่อง	อัน	0	0	2	4	-	4	45.00	180.00	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180.00
รวม										510,041.96		78,345.53		315,733.04		56,996.92		58,966.46		510,041.96

แผนการซื้อ วัสดุก่อสร้าง ปี พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			แผนการ ใช้ 2569	คง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2569	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 69	งวดการจัดซื้อ									
			2566	2567	2568						ไตรมาส1 (คค-ธค)		ไตรมาส2 (มค-มิค)		ไตรมาส3 (เมย-มิย)		ไตรมาส4 (กค-กย)		รวม	
											แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	การร่อน	ตลอด	10	16	13	12	0	12	25	300	3	75	3	75	3	75	3	75	12	300
2	ก๊อกชิงติดผนัง	ชุด	2	6	2	4	0	4	520	2,080	1	520	1	520	1	520	1	520	4	2,080
3	เกลียวไน 1/2"	อน	4	12	2	4	0	4	23	92	1	23	1	23	1	23	1	23	4	92
4	กาวทาท่อ 250 กรัม	กป.	9	15	10	8	0	8	160	1,280	2	320	2	320	2	320	2	320	8	1,280
5	กลอน 4"	อน	0	2	1	2	0	2	40	80	1	40	1	40	0	0	0	0	2	80
6	กระดาดทราย	แผ่น	10	8	18	16	0	16	39	629	4	157	4	157	4	157	4	157	16	629
7	กัญแจ 38L	ชุด	0	2	1	2	0	2	220	440	1	220	1	220	0	0	0	0	2	440
8	ก๊อน้ำขึ้นวา 1/2"	ชุด	11	17	12	8	0	8	132	1,057	2	264	2	264	2	264	2	264	8	1,057
9	กัญแจลูกบิด	ชุด	9	6	1	4	0	4	220	880	1	220	1	220	1	220	1	220	4	880
10	ก๊อกชิงคี่อ่างแบบยื่น	ชุด	0	14	14	8	0	8	550	4,400	2	1,100	2	1,100	2	1,100	2	1,100	8	4,400
11	แกนนำเข้าปรับระดับได้*	ชุด	16	6	6	8	0	8	265	2,120	2	530	2	530	2	530	2	530	8	2,120
12	กัญแจ	คว	0	0	6	8	0	8	103	827	2	207	2	207	2	207	2	207	8	827
13	กาวยาง	ตลอด	2	1	1	4	0	4	130	520	1	130	1	130	1	130	1	130	4	520
14	กัญแจบานเลื่อน	ชุด	1	2	14	12	0	12	240	2,880	3	720	3	720	3	720	3	720	12	2,880
15	ก๊อกฝึกบัว	อน	0	0	6	8	0	8	182	1,453	2	363	2	363	2	363	2	363	8	1,453
16	ก๊อกชิงคั่นอน	ชุด	0	5	6	8	0	8	520	4,160	2	1,040	2	1,040	2	1,040	2	1,040	8	4,160
17	กลอนห้องน้ำ	อน	4	2	1	4	0	4	87	348	1	87	1	87	1	87	1	87	4	348
18	เกรียงโป๊ะ 3"	อน	2	2	3	4	0	4	60	240	1	60	1	60	1	60	1	60	4	240
19	กระดาดทรายซ้อนเบอร์ 4	แผ่น	1	22	16	12	0	12	10	114	3	29	3	29	3	29	3	29	12	114
20	กระดาดทรายซ้อน	ใบ	0	0	6	8	0	8	50	400	2	100	2	100	2	100	2	100	8	400
21	กะโหลกรังผึ้งทองเหลือง 2	อน	5	1	1	2	0	2	750	1,500	1	750	1	750	0	0	0	0	2	1,500
22	ก๊อกอ่าง	อน	28	5	4	4	0	4	520	2,080	1	520	1	520	1	520	1	520	4	2,080
23	กาวตะปู	ตลอด	0	0	2	4	0	4	135	540	1	135	1	135	1	135	1	135	4	540
24	กาวปะยาง	ตลอด	0	0	2	4	0	4	10	40	1	10	1	10	1	10	1	10	4	40
25	กระดาดทรายขัดเหล็ก	แผ่น	0	0	12	8	0	8	34	272	2	68	2	68	2	68	2	68	8	272
26	กระดาดทรายซ้อน เบอร์ 1	ใบ	0	0	12	8	0	8	50	400	2	100	2	100	2	100	2	100	8	400
27	กาวยีฟ็อกซี	ตลอด	5	1	1	2	0	2	125	250	1	125	1	125	0	0	0	0	2	250
28	ก๊อกชิงคี่คี่อ่าง	อน	1	2	2	4	0	4	550	2,200	1	550	1	550	1	550	1	550	4	2,200
29	กระดาดทราย เบอร์ 0	แผ่น	0	0	6	6	0	6	18	108	1	18	1	18	2	36	2	36	6	108
30	กาวยซีเมนต์ ขนาด 1 กก.	ถุง	0	0	1	2	0	2	65	130	1	65	1	65	0	0	0	0	2	130
31	ข้อต่อ 3/4"	ชุด	2	10	18	16	0	16	6	96	4	24	4	24	4	24	4	24	16	96
32	ข้องอ 1/2"	อน	2	58	34	24	0	24	8	185	6	46	6	46	6	46	6	46	24	185
33	ข้องอบาง 45x3	อน	750	12	6	8	0	8	7	56	2	14	2	14	2	14	2	14	8	56
34	ข้อต่อลม	อน	0	0	5	4	0	4	10	40	1	10	1	10	1	10	1	10	4	40
35	ข้อต่อตรงขาว 1/2"	อน	4	12	24	16	0	16	11	168	4	42	4	42	4	42	4	42	16	168
36	ข้อต่อเกลียวไน 1/2"	อน	2	30	18	16	0	16	5	85	4	21	4	21	4	21	4	21	16	85

37	ข้อเกลียวใน 1/2"	อน	1	12	9	8	0	8	11	85	2	21	2	21	2	21	2	21	8	85
38	โซควงแกนทะเล	อน	4	1	2	4	0	4	180	720	1	180	1	180	1	180	1	180	4	720
39	ข้อต่อ ข้ออ 1/2"	อน	29	12	12	8	0	8	6	44	2	11	2	11	2	11	2	11	8	44
40	ข้ออ 4 หุน	อน	0	0	6	4	0	4	50	200	1	50	1	50	1	50	1	50	4	200
41	ข้อต่อตรง 4 หุน	อน	0	0	6	4	0	4	6	24	1	6	1	6	1	6	1	6	4	24
42	เข็มขัดรัดสายชุด 3"	อน	0	8	4	4	0	4	7	28	1	7	1	7	1	7	1	7	4	28
43	โซควง	อน	3	2	2	4	0	4	40	160	1	40	1	40	1	40	1	40	4	160
44	ข้อต่อตรง 1/2	อน	0	0	12	8	0	8	14	112	2	28	2	28	2	28	2	28	8	112
45	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2"	อน	1	12	10	8	0	8	30	243	2	61	2	61	2	61	2	61	8	243
46	ข้ออ	อน	0	0	4	4	0	4	45	180	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180
47	โซควงปากแบบหัวแม่เหล็ก	อน	0	0	1	2	0	2	35	70	1	35	1	35	0	0	0	0	2	70
48	ข้อลดกลม 4*2 นิ้ว หน้า	อน	8	1	4	4	0	4	8	32	1	8	1	8	1	8	1	8	4	32
49	ข้องอหน้า 90 องศา 2 นิ้ว	อน	2	12	1	2	0	2	15	30	1	15	1	15	0	0	0	0	2	30
50	ข้อเกลียว 1.1/2 นิ้ว	อน	1	10	6	4	0	4	5	20	1	5	1	5	1	5	1	5	4	20
51	ข้อต่อ 1/2	อน	0	0	6	4	0	4	6	24	1	6	1	6	1	6	1	6	4	24
52	ข้ออ 1/2	อน	0	0	6	4	0	4	7	28	1	7	1	7	1	7	1	7	4	28
53	ข้องอหน้า 1.1/4 นิ้ว	อน	0	0	4	4	0	4	27	108	1	27	1	27	1	27	1	27	4	108
54	โซควง 5 นิ้ว	อน	0	0	1	2	0	2	180	360	1	180	1	180	0	0	0	0	2	360
55	โซควง 4 นิ้ว	อน	0	0	1	2	0	2	80	160	1	80	1	80	0	0	0	0	2	160
56	ข้ออ้อย 12 มิล	อน	0	0	25	16	0	16	220	3,520	4	880	4	880	4	880	4	880	16	3,520
57	ขาเสียบอ่างพร้อมชุดน็อตชุด	ชุด	0	0	2	4	0	4	45	178	1	45	1	45	1	45	1	45	4	178
58	ขอมแขวนอ่าง	ชุด	0	0	1	1	0	1	60	60	0	0	0	0	0	0	1	60	1	60
59	ค้อมเลอร์	อน	0	0	1	1	0	1	160	160	0	0	0	0	0	0	1	160	1	160
60	คีมล็อก	อน	0	0	2	2	0	2	365	730	1	365	1	365	0	0	0	0	2	730
61	คีมปากแหลม	อน	0	0	1	1	0	1	120	120	0	0	0	0	0	0	1	120	1	120
62	ค้อนเปอร์ลม	อน	0	0	1	1	0	1	100	100	0	0	0	0	0	0	1	100	1	100
63	คาร์บอน ขนาด 20	อน	0	0	3	2	0	2	390	780	1	390	1	390	0	0	0	0	2	780
64	คีมผูกมัด	อน	15	1	1	2	0	2	55	110	1	55	1	55	0	0	0	0	2	110
65	ค้อนเปอร์เกลียวนอก	อน	0	0	2	2	0	2	140	280	1	140	1	140	0	0	0	0	2	280
66	งอเกลียวใน 1/2	อน	0	0	6	4	0	4	28	112	1	28	1	28	1	28	1	28	4	112
67	ฉากรองชั้น	อน	1	4	2	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	80
68	ฉากรองชั้น 10*12	อน	0	0	2	4	0	4	30	120	1	30	1	30	1	30	1	30	4	120
69	เชือกขนาด 4"	เมตร	0	0	5	4	0	4	10	40	1	10	1	10	1	10	1	10	4	40
70	ชุดสายชำระ	ชุด	0	23	17	16	0	16	220	3,520	4	880	4	880	4	880	4	880	16	3,520
71	ชาร์ปน้ำทิ้ง	ชุด	104	15	12	12	0	12	421	5,050	3	1,263	3	1,263	3	1,263	3	1,263	12	5,050
72	โซควงประตู่	ชุด	30	4	1	4	0	4	950	3,800	1	950	1	950	1	950	1	950	4	3,800
73	เซนโคร์ท 1 L	กบ.	2	1	7	4	0	4	120	480	1	120	1	120	1	120	1	120	4	480
74	ชุดก้านกดชำระด้านข้าง	ชุด	10	3	16	8	0	8	83	661	2	165	2	165	2	165	2	165	8	661
75	ชุดน้ำเข้าชักโครก	ชุด	0	0	3	4	0	4	120	480	1	120	1	120	1	120	1	120	4	480
76	โซแกนซ์	กบ.	4	2	1	2	0	2	110	220	1	110	1	110	0	0	0	0	2	220
77	ซิลิโคน	อน	2	7	10	8	0	8	90	720	2	180	2	180	2	180	2	180	8	720
78	โซเลือกไม้ 18	ชุด	0	0	1	1	0	1	700	700	0	0	0	0	0	0	1	700	1	700

79	ดอกโรดารี 1/2" X 12	อน	0	0	1	1	0	1	150	150	0	0	0	0	0	0	1	150	1	150
80	ดอกโรดารี 1/2" X 8	อน	12	2	1	1	0	1	130	130	0	0	0	0	0	0	1	130	1	130
81	ดินน้ำมัน	กอน	2	14	6	4	0	4	8	32	1	8	1	8	1	8	1	8	4	32
82	ดอกสว่านโรดารี 6.5 M	ใบ	2	3	1	2	0	2	80	160	1	80	1	80	0	0	0	0	2	160
83	ดอกสว่าน 1/2"	ใบ	9	1	5	4	0	4	44	176	1	44	1	44	1	44	1	44	4	176
84	ดอกสว่าน 10*160 cm	อน	0	0	1	2	0	2	60	120	1	60	1	60	0	0	0	0	2	120
85	ดอกสว่าน 1/4"	ใบ	6	1	1	2	0	2	30	60	1	30	1	30	0	0	0	0	2	60
86	ดอกสว่าน 3/8"	ใบ	0	0	1	2	0	2	50	100	1	50	1	50	0	0	0	0	2	100
87	ดอกสว่าน 1/8 นิ้ว	ใบ	1	2	1	2	0	2	60	120	1	60	1	60	0	0	0	0	2	120
88	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/2"	ใบ	0	0	2	2	0	2	170	340	1	170	1	170	0	0	0	0	2	340
89	ตะแกรงน้ำทิ้ง 2.1/2"	แผ่น	1	1	2	2	0	2	100	200	1	100	1	100	0	0	0	0	2	200
90	ตะแกรงน้ำทิ้ง 1.1/2"	แผ่น	0	0	3	2	0	2	17	33	1	17	1	17	0	0	0	0	2	33
91	ตะแกรงน้ำทิ้งดักกลิน	อน	0	0	2	2	0	2	100	200	1	100	1	100	0	0	0	0	2	200
92	ตะแกรงน้ำทิ้ง 2 นิ้ว	อน	0	0	2	2	0	2	20	40	1	20	1	20	0	0	0	0	2	40
93	ถ่านบอช	ชุด	0	0	1	2	0	2	90	180	1	90	1	90	0	0	0	0	2	180
94	ท่อ PVC 3/4"	เส้น	8	1	2	2	0	2	65	130	1	65	1	65	0	0	0	0	2	130
95	ท่อ PVC 1/2"	เส้น	8	49	11	8	0	8	34	272	2	68	2	68	2	68	2	68	8	272
96	เทปพันเกลียว	ม้วน	10	20	1	2	0	2	160	320	1	160	1	160	0	0	0	0	2	320
97	ท่อ 1 1/2" X 1/2	เส้น	34	3	3	2	0	2	79	158	1	79	1	79	0	0	0	0	2	158
98	หินเนอร์	กป.	30	1	6	4	0	4	126	503	1	126	1	126	1	126	1	126	4	503
99	ท่อปูน	เส้น	6	2	1	4	0	4	70	280	1	70	1	70	1	70	1	70	4	280
100	ท่อพีวีซี 2*8 นิ้ว	เส้น	1	3	33	24	0	24	145	3,480	6	870	6	870	6	870	6	870	24	3,480
101	เทป ขนาด 7.5 เมตร	เส้น	7	1	1	2	0	2	150	300	1	150	1	150	0	0	0	0	2	300
102	หินเนอร์สิงห์ แบบขวด	ขวด	0	0	3	4	0	4	50	200	1	50	1	50	1	50	1	50	4	200
103	ท่อน้ำเข้าชักโครก	ชุด	0	0	2	2	0	2	120	240	1	120	1	120	0	0	0	0	2	240
104	เทปพีวีซี	ม้วน	0	0	1	2	0	2	25	50	1	25	1	25	0	0	0	0	2	50
105	ท่อประปา ขนาด 3 นิ้ว	อน	0	0	2	2	0	2	230	460	1	230	1	230	0	0	0	0	2	460
106	เทป 2 หน้า	ม้วน	0	0	1	2	0	2	210	420	1	210	1	210	0	0	0	0	2	420
107	ท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	เส้น	0	0	1	2	0	2	1,100	2,200	1	1,100	1	1,100	0	0	0	0	2	2,200
108	หินเนอร์แบบเกลลอน	กป.	0	0	1	2	0	2	160	320	1	160	1	160	0	0	0	0	2	320
109	เทปขนาด 8 เมตร	อน	0	0	1	2	0	2	160	320	1	160	1	160	0	0	0	0	2	320
110	บีเบิล PVC 1/2	อน	0	0	11	8	0	8	14	109	2	27	2	27	2	27	2	27	8	109
111	น้ำมัน	กระปุก	0	0	1	2	0	2	135	270	1	135	1	135	0	0	0	0	2	270
112	น้ำมันสน	ขวด	0	0	2	2	0	2	168	335	1	168	1	168	0	0	0	0	2	335
113	น้ำมันชมพู	ขวด	5	14	3	2	0	2	210	420	1	210	1	210	0	0	0	0	2	420
114	น้ำมันเบรก	กป.	12	1	2	2	0	2	120	240	1	120	1	120	0	0	0	0	2	240
115	น็อตยึดฝาครอบนั่ง PVC	ชุด	0	0	2	2	0	2	40	79	1	40	1	40	0	0	0	0	2	79
116	น้ำยาทอคัน	กป.	4	16	12	12	0	12	75	900	3	225	3	225	3	225	3	225	12	900
117	ใบเจียร์	ใบ	11	8	6	4	0	4	25	100	1	25	1	25	1	25	1	25	4	100
118	บอลวาล์ว PVC 1/2"	อน	1	8	5	4	0	4	114	456	1	114	1	114	1	114	1	114	4	456
119	บานพับ 2"	อน	6	2	6	4	0	4	15	60	1	15	1	15	1	15	1	15	4	60
120	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	2	10	3	4	0	4	45	180	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180

121	ใบตัดปูน 4 นิ้ว	ใบ	0	0	13	12	0	12	28	342	3	85	3	85	3	85	3	85	12	342
122	ใบตัด 14"	ใบ	6	3	2	2	0	2	90	180	1	90	1	90	0	0	0	0	2	180
123	บันไดอลูมิเนียม ขนาด 7 ฟุต	อัน	0	0	1	1	0	1	2,380	2,380	1	2,380	0	0	0	0	0	0	1	2,380
124	บันไดอลูมิเนียม ขนาด 8 ฟุต	อัน	0	0	1	1	0	1	2,030	2,030	1	2,030	0	0	0	0	0	0	1	2,030
125	ใบเจียร์เบอร์ 4"	ใบ	7	8	4	4	0	4	25	100	1	25	1	25	1	25	1	25	4	100
126	ใบตัด 14"	ใบ	6	3	4	4	0	4	35	140	1	35	1	35	1	35	1	35	4	140
127	ใบตัดปูน	ใบ	2	2	2	4	0	4	140	560	1	140	1	140	1	140	1	140	4	560
128	ใบตัดขนาด 4"	ใบ	2	10	6	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	80
129	บานพับสแตนเลส	อัน	3	2	1	2	0	2	225	450	1	225	1	225	0	0	0	0	2	450
130	บล็อกสกรูเบอร์ 8	อัน	2	1	2	2	0	2	40	80	1	40	1	40	0	0	0	0	2	80
131	ใบเลื่อยโค้ง 21 นิ้ว	ใบ	0	0	1	2	0	2	110	220	1	110	1	110	0	0	0	0	2	220
132	ใบตัดสแตนเลส 4 นิ้ว	ใบ	100	4	6	4	0	4	35	140	1	35	1	35	1	35	1	35	4	140
133	ใบตัด 4 นิ้ว	ใบ	0	0	4	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	80
134	ใบตัดกระเบื้อง 4 นิ้ว แบบ	ใบ	0	0	1	2	0	2	350	700	1	350	1	350	0	0	0	0	2	700
135	ใบตัดกระเบื้อง 4 นิ้ว	ใบ	0	0	1	2	0	2	150	300	1	150	1	150	0	0	0	0	2	300
136	ปูนขาว	ถุง	2	4	1	2	0	2	290	580	1	290	1	290	0	0	0	0	2	580
137	แปรงทาสี 3	อัน	0	0	3	4	0	4	45	180	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180
138	แปรงทาสี เบอร์ 2	อัน	5	2	6	4	0	4	23	93	1	23	1	23	1	23	1	23	4	93
139	ปะแฉกคอกม้า 3 นิ้ว	อัน	0	0	1	2	0	2	50	100	1	50	1	50	0	0	0	0	2	100
140	ปะแฉกคอกม้า 4 นิ้ว	อัน	0	0	1	2	0	2	55	110	1	55	1	55	0	0	0	0	2	110
141	ปะแฉก	อัน	0	0	7	4	0	4	63	251	1	63	1	63	1	63	1	63	4	251
142	ปูนซีเมนต์	ถุง	0	0	11	8	0	8	140	1,124	2	281	2	281	2	281	2	281	8	1,124
143	ปืนเป่าลม	อัน	4	1	2	2	0	2	180	360	1	180	1	180	0	0	0	0	2	360
144	ประตูปูนาทองเหลือง 3 นิ้ว	อัน	0	0	1	2	0	2	750	1,500	1	750	1	750	0	0	0	0	2	1,500
145	ประตูปูนาทองเหลือง 2 นิ้ว	อัน	0	0	1	2	0	2	750	1,500	1	750	1	750	0	0	0	0	2	1,500
146	ประตูปูนาทิฟิชี 1/2 นิ้ว	อัน	0	0	2	2	0	2	30	60	1	30	1	30	0	0	0	0	2	60
147	ปลัก	อัน	0	0	2	2	0	2	25	50	1	25	1	25	0	0	0	0	2	50
148	ปูนซูเปอร์ซีเมนต์	ถุง	0	0	51	24	0	24	135	3,232	6	808	6	808	6	808	6	808	24	3,232
149	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก 299	ถุง	0	0	25	24	0	24	131	3,142	6	786	6	786	6	786	6	786	24	3,142
150	ปูน TP-M-197	ถุง	0	0	15	12	0	12	116	1,389	3	347	3	347	3	347	3	347	12	1,389
151	ปูนฉาบ	ถุง	0	0	36	24	0	24	76	1,813	6	453	6	453	6	453	6	453	24	1,813
152	แปรงลวดเหล็กมีด้าม	อัน	6	8	4	4	0	4	55	220	1	55	1	55	1	55	1	55	4	220
153	ประตูปูนนอก PVC 80*2	ชุด	0	0	1	2	0	2	2,290	4,580	1	2,290	1	2,290	0	0	0	0	2	4,580
154	ประตูปูนาทิฟิชี 3/4 นิ้ว	อัน	0	0	2	2	0	2	40	80	1	40	1	40	0	0	0	0	2	80
155	แผ่นแปะหลังคา	แผ่น	18	4	6	4	0	4	230	920	1	230	1	230	1	230	1	230	4	920
156	แผ่นปิดหลังคา	แผ่น	2	2	1	2	0	2	230	460	1	230	1	230	0	0	0	0	2	460
157	แผ่นอลูมิเนียมอบขาว	แผ่น	0	0	1	2	0	2	145	290	1	145	1	145	0	0	0	0	2	290
158	แผ่นปะยาง	แผ่น	0	0	12	8	0	8	4	32	2	8	2	8	2	8	2	8	8	32
159	แผ่นเมทัลชีทแผ่นตรง ขนาด	เมตร	0	0	38	24	0	24	118	2,826	6	707	6	707	6	707	6	707	24	2,826
160	แผ่นเมทัลชีทแผ่นตรง ขนาด	เมตร	0	0	74	20	0	20	165	3,297	5	824	5	824	5	824	5	824	20	3,297
161	แผ่นเมทัลชีทครอบจั่ว ยาว	เมตร	0	0	9.3	8	0	8	85	680	2	170	2	170	2	170	2	170	8	680
162	แผงกันสแตนเลสยัดลัด	ชุด	0	0	5	4	0	4	3,258	13,032	1	3,258	1	3,258	1	3,258	1	3,258	4	13,032

163	แผ่นโวลเทท ขนาด 3*20	แผ่น	0	0	1	2	0	2	950	1,900	1	950	1	950	0	0	0	0	2	1,900
164	แผ่นครอบจั่ว เบอร์ 1	ชุด	0	0	1	2	0	2	264	527	1	264	1	264	0	0	0	0	2	527
165	แผ่นครอบจั่ว เบอร์ 2	ชุด	0	0	1	2	0	2	179	357	1	179	1	179	0	0	0	0	2	357
166	แผ่นครอบชนปูน	ชุด	0	0	1	2	0	2	791	1,581	1	791	1	791	0	0	0	0	2	1,581
167	ฝักบัวแบบปรับได้	ชุด	0	0	7	4	0	4	197	789	1	197	1	197	1	197	1	197	4	789
168	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	0	9	3	4	0	4	200	800	1	200	1	200	1	200	1	200	4	800
169	ฝักบัว	ชุด	0	2	1	2	0	2	200	400	0	0	0	0	1	200	1	200	2	400
170	ฝาครอบ PVC 1 1/2"	อัน	0	0	12	8	0	8	6	48	2	12	2	12	2	12	2	12	8	48
171	ฝาครอบ 2"	อัน	0	4	1	2	0	2	90	180	0	0	0	0	1	90	1	90	2	180
172	ฝาครอบถังโกลุขภัณฑ์	อัน	0	2	3	2	0	2	299	598	0	0	0	0	1	299	1	299	2	598
173	ฝักบัวสายชำระ	ชุด	0	0	1	2	0	2	220	440	0	0	0	0	1	220	1	220	2	440
174	ทุก M7	อัน	16	5	22	16	0	16	8	131	4	33	4	33	4	33	4	33	16	131
175	ทุกพลาสติก	อัน	9	4	3	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	80
176	ทุกขนาด 5 นิ้ว	อัน	0	0	6	4	0	4	6	24	1	6	1	6	1	6	1	6	4	24
177	เพลาเหล็ก ขนาด 4"	อัน	3	4	4	4	0	4	65	260	1	65	1	65	1	65	1	65	4	260
178	ทุกเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว	อัน	4	10	6	4	0	4	4	16	1	4	1	4	1	4	1	4	4	16
179	พีพี ขนาด 20	อัน	0	0	6	4	0	4	200	800	1	200	1	200	1	200	1	200	4	800
180	ทุกพีวีซี เบอร์ 7	กลอง	0	0	2	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	80
181	ฟองน้ำ	อัน	0	0	3	4	0	4	7	28	1	7	1	7	1	7	1	7	4	28
182	มินิบลอสวาล์ว	ชุด	1	8	6	4	0	4	125	500	1	125	1	125	1	125	1	125	4	500
183	มือหมุนบานเกล็ด	อัน	5	6	7	4	0	4	100	400	1	100	1	100	1	100	1	100	4	400
184	มุ้งลวดหน้าต่าง	แผ่น	3	2	2	4	0	4	150	600	1	150	1	150	1	150	1	150	4	600
185	มือจับประตู	ชุด	0	0	3	4	0	4	233	933	1	233	1	233	1	233	1	233	4	933
186	มือจับ	อัน	1	2	2	2	0	2	15	30	0	0	1	15	1	15	0	0	2	30
187	ไม้บอร์ด ไม้ยางพาราประล	แผ่น	0	0	1	2	0	2	1,151	2,302	0	0	1	1,151	1	1,151	0	0	2	2,302
188	มุ้งลวด หน้า 42"	ม้วน	0	0	1	2	0	2	1,700	3,400	0	0	1	1,700	1	1,700	0	0	2	3,400
189	มือจับบัวใหญ่	อัน	0	0	2	2	0	2	20	40	0	0	1	20	1	20	0	0	2	40
190	มือจับประตูเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว	ชุด	0	0	1	2	0	2	198	396	0	0	1	198	1	198	0	0	2	396
191	ไม้บอร์ด ไม้ยางพาราประล	แผ่น	0	0	2	2	0	2	851	1,703	0	0	1	851	1	851	0	0	2	1,703
192	ยางขาโต๊ะ 1 1/2"	อัน	1	48	4	4	0	4	7	28	1	7	1	7	1	7	1	7	4	28
193	ยูเนียน PVC 2 นิ้ว	อัน	0	0	1	2	0	2	180	360	1	180	1	180	0	0	0	0	2	360
194	ยางใบจักรยาน	เส้น	0	0	5	4	0	4	83	332	1	83	1	83	1	83	1	83	4	332
195	ยูรีเทน	กป.	20	1	1	2	0	2	75	150	1	75	1	75	0	0	0	0	2	150
196	ยางนอกรถจักรยาน	เส้น	0	0	1	1	0	1	250	250	0	63	0	63	0	63	0	63	1	250
197	ยางนอกขอบ 18	เส้น	0	0	2	2	0	2	750	1,500	1	750	1	750	0	0	0	0	2	1,500
198	รูปฟิลเลอร์	กป.	0	0	24	20	0	20	155	3,100	5	775	5	775	5	775	5	775	20	3,100
199	รัดแยก 2*1/2 นิ้ว	อัน	0	0	2	2	0	2	80	160	1	80	1	80	0	0	0	0	2	160
200	รางพุง	อัน	0	0	1	2	0	2	180	360	1	180	1	180	0	0	0	0	2	360
201	เรซิน ขนาด 20"	ถุง	0	0	3	2	0	2	490	980	1	490	1	490	0	0	0	0	2	980
202	รัดแยก 4*2 นิ้ว	อัน	0	0	2	2	0	2	260	520	1	260	1	260	0	0	0	0	2	520
203	รัดแยก 1.1/2*1/2 นิ้ว	อัน	0	0	2	2	0	2	70	140	1	70	1	70	0	0	0	0	2	140
204	ล้อยอบลสกรู 2"	ชุด	0	0	35	24	0	24	120	2,880	6	720	6	720	6	720	6	720	24	2,880

205	ลูกยางขาโต๊ะ 1 1/4	อน	0	10	8	8	0	8	7	56	2	14	2	14	2	14	2	14	8	56
206	ลูกปิ่น เบอร์ 608	อน	2	4	8	8	0	8	108	860	2	215	2	215	2	215	2	215	8	860
207	ลูกปิ่น เบอร์ 6201	อน	1	8	2	4	0	4	95	380	1	95	1	95	1	95	1	95	4	380
208	ลวดเชื่อม	กลอง	0	0	1	4	0	4	170	680	1	170	1	170	1	170	1	170	4	680
209	ล้อยาง ขนาด 6"	อน	0	2	9	8	0	8	144	1,156	2	289	2	289	2	289	2	289	8	1,156
210	แฉีกเกอร์ 1/4"	กบ.	0	0	2	4	0	4	60	240	1	60	1	60	1	60	1	60	4	240
211	ลูกยางเหลี่ยม 1.1/4 นิ้ว	อน	0	0	8	8	0	8	7	56	2	14	2	14	2	14	2	14	8	56
212	ลวด	กิโล	0	0	2	4	0	4	45	180	1	45	1	45	1	45	1	45	4	180
213	ล้อยางล้อ 3	ชุด	0	0	18	16	0	16	160	2,560	4	640	4	640	4	640	4	640	16	2,560
214	ล้อ ขนาด 3	ชุด	0	0	2	4	0	4	100	400	1	100	1	100	1	100	1	100	4	400
215	ล้อยางเกลียว 4"	อน	0	0	2	4	0	4	150	600	1	150	1	150	1	150	1	150	4	600
216	ต่อน้ำร้อน แบบมีเบรค 6"	อน	0	0	1	2	0	2	240	480	1	240	1	240	0	0	0	0	2	480
217	ลูกบิดประตู	ชุด	0	0	7	4	0	4	194	777	1	194	1	194	1	194	1	194	4	777
218	ลูกปิ่นเบอร์ 32008	อน	0	0	2	4	0	4	95	380	1	95	1	95	1	95	1	95	4	380
219	ลูกปิ่นเบอร์ 36206	อน	0	0	8	8	0	8	73	580	2	145	2	145	2	145	2	145	8	580
220	ลูกกลิ้ง	อน	0	4	6	4	0	4	58	233	1	58	1	58	1	58	1	58	4	233
221	ล้อ MAX KNK	ขน	0	0	4	4	0	4	170	680	1	170	1	170	1	170	1	170	4	680
222	ล้อแม็ก 6"+ลูกปิ่น	อน	1	1	2	4	0	4	140	560	1	140	1	140	1	140	1	140	4	560
223	ลูกปิ่น 608	อน	0	0	2	4	0	4	30	120	1	30	1	30	1	30	1	30	4	120
224	ล้อยาง 3"	ชุด	0	0	2	4	0	4	160	640	1	160	1	160	1	160	1	160	4	640
225	ล้อบอลสกรู 2"	ชุด	0	0	6	4	0	4	143	573	1	143	1	143	1	143	1	143	4	573
226	ลวดเชื่อม 2.6 มิล	กลอง	0	8	7	4	0	4	170	680	1	170	1	170	1	170	1	170	4	680
227	ล้อรถพยาบาลขนาด 4"	ชุด	0	0	4	4	0	4	320	1,280	1	320	1	320	1	320	1	320	4	1,280
228	ล้อเกลียว*	อน	0	0	4	4	0	4	66	266	1	66	1	66	1	66	1	66	4	266
229	ล้อบอลเกลียว 2"	อน	0	2	6	4	0	4	63	253	1	63	1	63	1	63	1	63	4	253
230	ล้อยางแบน 4"	อน	0	4	4	4	0	4	115	460	1	115	1	115	1	115	1	115	4	460
231	สติกเกอร์ 3/4	อน	0	3	2	4	0	4	35	140	1	35	1	35	1	35	1	35	4	140
232	ลูกรีว 4-5	คว	0	0	200	200	0	200	0.45	90	50	23	50	23	50	23	50	23	200	90
233	ลวดเชื่อมสแตนเลส ขนาด	กิโล	0	0	1	2	0	2	450	900	1	450	1	450	0	0	0	0	2	900
234	ล้อพยาบาล 4 นิ้ว เกลียว	ชุด	0	0	1	2	0	2	350	700	1	350	1	350	0	0	0	0	2	700
235	ล้อยางเปล่า 6 นิ้ว	อน	0	0	1	2	0	2	170	340	1	170	1	170	0	0	0	0	2	340
236	ลูกกลิ้งกันห้องเหลือ 1	อน	0	0	8	4	0	4	441	1,765	1	441	1	441	1	441	1	441	4	1,765
237	ล้อรางแขวนประตูบานเลื่อน	ชุด	0	0	4	4	0	4	350	1,400	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400
238	ลูกกลิ้งกันห้องเหลือ 1	ชุด	0	0	1	2	0	2	490	980	1	490	1	490	0	0	0	0	2	980
239	ลูกบิดประตูมิกซ์	อน	0	0	1	2	0	2	260	520	1	260	1	260	0	0	0	0	2	520
240	ล้อยางแบนตาย 6 นิ้ว	อน	0	0	2	2	0	2	270	540	1	270	1	270	0	0	0	0	2	540
241	ลูกปิ่นเม็ด	ขวด	0	0	1	2	0	2	45	90	1	45	1	45	0	0	0	0	2	90
242	ลูกบิดประตูกันโขก	ชุด	0	0	1	2	0	2	420	840	1	420	1	420	0	0	0	0	2	840
243	ลวดเหลี่ยม 3/4*1/2 นิ้ว	อน	0	0	6	4	0	4	23	93	1	23	1	23	1	23	1	23	4	93
244	แฉีกเกอร์	ขวด	0	0	1	2	0	2	60	120	1	60	1	60	0	0	0	0	2	120
245	ล้อไฟเบอร์เกลียว 3/8 นิ้ว	ชุด	0	0	4	4	0	4	160	640	1	160	1	160	1	160	1	160	4	640
246	วาล์ว 3 ทาง 1/2"	อน	0	0	6	4	0	4	80	320	1	80	1	80	1	80	1	80	4	320

247	วาล์วฝักบัว	ชุด	0	8	2	4	0	4	190	760	1	190	1	190	1	190	1	190	4	760
248	วาล์วลม	อัน	0	0	3	4	0	4	80	320	1	80	1	80	1	80	1	80	4	320
249	สามทาง	อัน	0	24	6	4	0	4	9	36	1	9	1	9	1	9	1	9	4	36
250	สกรุดำ 1 1/2"	อัน	0	2	1	4	0	4	90	360	1	90	1	90	1	90	1	90	4	360
251	สีสเปรย์	กบ.	0	0	53	40	0	40	50	2,000	10	500	10	500	10	500	10	500	40	2,000
252	สกรู W 10X2"	อัน	0	2	2	4	0	4	300	1,200	1	300	1	300	1	300	1	300	4	1,200
253	สายยู	อัน	0	11	2	4	0	4	20	80	1	20	1	20	1	20	1	20	4	80
254	สวิตปั๊มลม	อัน	0	0	1	4	0	4	240	960	1	240	1	240	1	240	1	240	4	960
255	สายยางฟ้า 5/8	ชุด	0	0	25	24	0	24	20	480	6	120	6	120	6	120	6	120	24	480
256	สกรุดำ 1"	อัน	0	1	1	4	0	4	90	360	1	90	1	90	1	90	1	90	4	360
257	สายน้ำดี 24"	อัน	0	19	25	24	0	24	72	1,738	6	434	6	434	6	434	6	434	24	1,738
258	สายทาง 1/2"	อัน	0	3	6	4	0	4	40	159	1	40	1	40	1	40	1	40	4	159
259	สังกะสี	แผ่น	0	1	6	4	0	4	260	1,040	1	260	1	260	1	260	1	260	4	1,040
260	สายลมมอเตอร์	ตัว	0	0	1	4	0	4	182	730	1	182	1	182	1	182	1	182	4	730
261	สีนํ้ามัน	กบ.	0	2	3	4	0	4	400	1,600	1	400	1	400	1	400	1	400	4	1,600
262	สายน้ำดี 32"	เส้น	0	0	5	4	0	4	66	264	1	66	1	66	1	66	1	66	4	264
263	สามลม	เมตร	0	0	10	8	0	8	50	400	2	100	2	100	2	100	2	100	8	400
264	สื่อดีอ่างทองเหลือง	ชุด	0	1	4	4	0	4	239	955	1	239	1	239	1	239	1	239	4	955
265	สกรูปลายสว่าน P8 X 3/4	อัน	0	1	3	4	0	4	407	1,627	1	407	1	407	1	407	1	407	4	1,627
266	สกรูปลายสว่าน F8 X 1	อัน	0	2	3	4	0	4	470	1,880	1	470	1	470	1	470	1	470	4	1,880
267	สีสเปรย์ย้อมไม้	กบ.	0	0	12	8	0	8	50	400	2	100	2	100	2	100	2	100	8	400
268	สกรุดำเบอร์ 3/4 1"	อัน	0	1	1	4	0	4	90	360	1	90	1	90	1	90	1	90	4	360
269	สีสเปรย์โครเมียม	กบ.	0	2	20	12	0	12	155	1,854	3	464	3	464	3	464	3	464	12	1,854
270	สเปรย์ US	กบ.	0	0	1	4	0	4	90	360	1	90	1	90	1	90	1	90	4	360
271	สกรูย้งฟ้า 1	กิโล	0	0	1	4	0	4	90	360	1	90	1	90	1	90	1	90	4	360
272	รีดพันแบบด้าน	กบ.	0	0	25	20	0	20	81	1,616	5	404	5	404	5	404	5	404	20	1,616
273	สวิตปั๊มลม 4 ทาง	อัน	0	0	1	4	0	4	510	2,040	1	510	1	510	1	510	1	510	4	2,040
274	สปริงเกอร์	อัน	0	3	5	4	0	4	13	52	1	13	1	13	1	13	1	13	4	52
275	สายเบรกหน้า	อัน	0	0	1	4	0	4	350	1,400	1	350	1	350	1	350	1	350	4	1,400
276	สายสะพายเครื่องตัดหญ้า	เส้น	0	2	2	4	0	4	120	480	1	120	1	120	1	120	1	120	4	480
277	สายดัก ขนาด 24 นิ้ว	เมตร	0	21	1	4	0	4	75	300	1	75	1	75	1	75	1	75	4	300
278	สกรูปลายสว่าน หัวเหลี่ยม	กิโล	0	0	1	4	0	4	520	2,080	1	520	1	520	1	520	1	520	4	2,080
279	สายน้ำดี 24 นิ้ว พีวีซี	เมตร	0	13	6	4	0	4	73	290	1	73	1	73	1	73	1	73	4	290
280	สามทางเกลียวใน	อัน	0	0	3	4	0	4	18	72	1	18	1	18	1	18	1	18	4	72
281	สามทาง ผ-ม พีวีซี	อัน	0	0	6	4	0	4	25	100	1	25	1	25	1	25	1	25	4	100
282	สีสเปรย์ เบอร์ 200 266	กบ.	0	10	6	4	0	4	50	200	1	50	1	50	1	50	1	50	4	200
283	สีกาถึงเงา ขนาด 10 ลิตร	แกลลอน	0	2	1	4	0	4	1,400	5,600	1	1,400	1	1,400	1	1,400	1	1,400	4	5,600
284	สีสเปรย์ 223 226	กบ.	0	2	6	4	0	4	50	200	1	50	1	50	1	50	1	50	4	200
285	สเปรย์หล่อลื่น	กระปุก	0	0	1	2	0	2	100	200	1	100	0	0	1	100	0	0	2	200
286	สเปรย์หล่อลื่น	กบ.	0	0	1	2	0	2	150	300	1	150	0	0	1	150	0	0	2	300
287	สเปรย์กัดสนิม	กบ.	0	0	1	2	0	2	110	220	1	110	0	0	1	110	0	0	2	220
288	สเปรย์ลอกสติกเกอร์	กบ.	0	0	2	2	0	2	130	260	1	130	0	0	1	130	0	0	2	260

289	สี่เหลี่ยมคี่เหลี่ยม	กบ.	0	0	1	2	0	2	50	100	1	50	0	0	1	50	0	0	2	100
290	สี่เหลี่ยม แบบกลมกลอน	กลมกลอน	0	0	1	2	0	2	400	800	1	400	0	0	1	400	0	0	2	800
291	สกรูยี่สิบ 2 นิ้ว	กลอง	0	0	1	2	0	2	520	1,040	1	520	0	0	1	520	0	0	2	1,040
292	สี่เหลี่ยมคี่เหลี่ยม	กบ.	0	0	4	4	0	4	70	280	1	70	1	70	1	70	1	70	4	280
293	สี่เหลี่ยมคี่เหลี่ยม แบบตั้ง	ตั้ง	0	0	1	2	0	2	650	1,300	1	650	0	0	1	650	0	0	2	1,300
294	สกรูยาว แม่เหล็ก	ตัว	0	0	200	200	0	200	3	540	50	135	50	135	50	135	50	135	200	540
295	หัวเทียน	แท่ง	0	0	2	2	0	2	60	120	1	60	1	60	0	0	0	0	2	120
296	แหวนแปะ 3/4	อัน	0	80	30	32	0	32	2	64	8	16	8	16	8	16	8	16	32	64
297	หัวอุด 3/4"	อัน	0	12	6	8	0	8	5	40	2	10	2	10	2	10	2	10	8	40
298	แหวนมีเนียม 1/8"	อัน	0	100	100	100	0	100	0	45	25	11	25	11	25	11	25	11	100	45
299	เหล็กฉาก 5/32 2 นิ้ว	เส้น	0	4	11	12	0	12	433	5,193	3	1,298	3	1,298	3	1,298	3	1,298	12	5,193
300	เหล็ก	เส้น	0	0	21	24	0	24	146	3,503	6	876	6	876	6	876	6	876	24	3,503
301	เหล็กแบนแบบรีด	เส้น	0	0	10	12	0	12	220	2,640	3	660	3	660	3	660	3	660	12	2,640
302	เหล็กคู่ 1x1x1.2 นิ้ว	เส้น	0	9	12	12	0	12	232	2,780	3	695	3	695	3	695	3	695	12	2,780
303	หัวน็อต 1/2"	อัน	0	30	50	52	0	52	5	260	13	65	13	65	13	65	13	65	52	260
304	เหล็กขนาด 2*2*1.5	เส้น	0	0	10	8	0	8	295	2,360	2	590	2	590	2	590	2	590	8	2,360
305	เหล็กฉากอลูมิเนียมสีชา	เส้น	0	0	1	2	0	2	275	550	1	275	1	275	0	0	0	0	2	550
306	หัวเติมลม	อัน	0	0	1	2	0	2	100	200	1	100	1	100	0	0	0	0	2	200
307	เหล็กสกัดแบบ	ใบ	0	0	1	2	0	2	80	160	1	80	1	80	0	0	0	0	2	160
308	เหล็กขนาด 4*2*1.5 มิล	อัน	0	0	15	12	0	12	520	6,240	3	1,560	3	1,560	3	1,560	3	1,560	12	6,240
309	เหล็กขนาด 3*1 ครึ่ง*1.2	อัน	0	0	11	8	0	8	320	2,560	2	640	2	640	2	640	2	640	8	2,560
310	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มิล	อัน	0	0	22	20	0	20	55	1,100	5	275	5	275	5	275	5	275	20	1,100
311	อิฐบล็อก	ก้อน	0	0	475	400	0	400	7	2,724	100	681	100	681	100	681	100	681	400	2,724
312	อคิลิก	หลอด	0	0	7	8	0	8	103	823	2	206	2	206	2	206	2	206	8	823
313	เอ็น	ม้วน	0	0	3	4	0	4	113	453	1	113	1	113	1	113	1	113	4	453
314	อะคริลิคฟิลเลอร์	กบ.	0	0	4	4	0	4	108	430	1	108	1	108	1	108	1	108	4	430
315	เครื่องขัดกระดาษทราย	เครื่อง	0	0	1	2	0	2	1,990	3,980	1	1,990	1	1,990	0	0	0	0	2	3,980
316	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	เส้น	0	0	1	2	0	2	1,300	2,600	1	1,300	1	1,300	0	0	0	0	2	2,600
รวม									254,914.35		76,907.55		74,323.02		54,154.63		49,529.16		254,914.35	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ งานผ้า หน่วยงาน ชักฟอก ปี2569

ลำดับ	รายการงานผ้า	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย้อนหลัง3ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ปริมาณคงคลังปี 2568	ประมาณการใช้ปี 2569	ปริมาณการจัดซื้อปี 2569	ราคา	ประมาณมูลค่า
			2566	2567	2568						
	รายการผ้า OR										
1	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 9"x10" สีเขียว (OR /SP)	ผืน	300	100	100	100	50	100	100	12.00	1,200.00
2	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x36" สีเขียว (OR/SP)	ผืน	200	350	150	600	100	400	100	120.00	12,000.00
3	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 60"x60"สีเขียว(OR/SP)	ผืน	100	130	150	400	150	200	100	300.00	30,000.00
4	เสื้อกาวน์ใส่ผ่าตัด (ปิดข้างหลัง) ไซต์ L	ตัว	60	20	30	100	25	60	20	390.00	7,800.00
5	เสื้อกาวน์ใส่ผ่าตัด (ปิดข้างหลัง) ไซต์ XL	ตัว	60	15	30	100	20	60	20	400.00	8,000.00
6	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 50"x300"สีเขียว (1 ผืน/ชุด)	ผืน	30	20	30	50	30	60	30	500.00	15,000.00
7	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด180"x200"สีเขียว (1 ผืน/ชุด)	ผืน	50	150	30	50	30	60	30	560.00	16,800.00
8	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 60"x60"สีเขียว (5 ผืน/ชุด)	ผืน	60	10	100	250	280	320	100	280.00	28,000.00
9	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x36" สีเขียว (1 ผืน/ชุด)	ผืน	200	350	50	50	50	80	80	120.00	9,600.00
10	ชุดสำหรับเจ้าหน้าที่ชาย+หญิง ใส่ในห้องผ่าตัด ไซต์ M	ตัว				20	10	10	10	600.00	6,000.00
11	ชุดสำหรับเจ้าหน้าที่ชาย+หญิง ใส่ในห้องผ่าตัด ไซต์ L	ตัว				20	10	20	10	650.00	6,500.00
12	ชุดสำหรับเจ้าหน้าที่ชาย+หญิง ใส่ในห้องผ่าตัด ไซต์ XL	ตัว				20	10	20	10	650.00	6,500.00
13	ผ้า Lap Sheet เย็บ 2 ชั้น OR/ICU (ผ้าเจาะมีกระเป๋าข้างผืนใหญ่)	ผืน	10	10	35	60	35	60	30	986.00	29,580.00
14	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียวเย็บ 2 ชั้นขนาด 45 x 50 นิ้ว (OR/SP)	ผืน				0	0	300	100	220.00	22,000.00
15	ชุดเจ้าหน้าที่ผ่าตัดกระโปรงสีเขียวคลุมผ้าหน้า L	ตัว				0	0	20	10	600.00	6,000.00
16	เสื้อคลุมตัวยาวกระดุมผ้าหน้าแขนสั้นสีเขียว L (OR/SP)	ตัว			10	5	0	50	20	385.00	7,700.00
17	เสื้อคลุมตัวยาวกระดุมผ้าหน้าแขนสั้นสีเขียว XL (OR/SP)	ตัว			10	5	0	50	20	385.00	7,700.00
	รายการผ้า SP/IC										
18	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 25x25 นิ้ว สีเขียว	ผืน	500	150	200	500	200	500	100	55.00	5,500.00
19	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 30x30 นิ้ว สีเขียว	ผืน	600	500	200	500	120	500	100	90.00	9,000.00
20	ผ้าสีเหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 15x15 นิ้ว สีเขียว	ผืน		150	200	200	200	200	100	30.00	3,000.00

21	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 24x24 นิ้ว สีเขียวเจาะกลาง 4x4นิ้ว	ผืน				100	200	100	50	85.00	4,250.00
22	เสื้อคลุมสีชมพูกระดุมหน้าไซส์ L	ตัว	10	5	5	10	5	10	10	428.00	4,280.00
	รายการผ้าห้องคลอด										
23	ผ้ายาง 2 หน้า (LR / ICU / IPD /ER)	ม้วน		30	25	25	13	20	5	960.00	4,800.00
24	เสื้อคลุมตัวยาวคอกลม กระดุมหน้าแขนสั้น สีชมพู XL	ตัว		5	5	10	5	30	10	428.00	4,280.00
25	เสื้อคลุมตัวยาวคอวี ผ้าหน้าผูกเชือกแขนสั้น สีเขียว XL	ตัว		5	5	10	5	10	10	428.00	4,280.00
26	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36"x50" สีชมพู	ผืน			10	10	10	10	10	190.00	1,900.00
27	ผ้าขนหนูสีขาวขนาด 15 x 30 นิ้ว	ผืน			20	10	20	10	10	70.00	700.00
28	ถุงผ้าหนาสีแดงขนาดใหญ่สำหรับใส่ผ้าติดเชื้อส่งซักฟอก	ใบ	50	50	10	10	10	10	10	450.00	4,500.00
	เส้นผ่าศูนย์กลาง 90*ลึก110 ซม (LR/ICU/แผนไทย)										0.00
29	ผ้าขนหนูสีชมพู ขนาด 14*28 นิ้ว	ผืน	60	60	30	30	30	30	30	58.00	1,740.00
30	ผ้าปูที่นอนสีชมพู	ผืน				0	0	40	20	255.00	5,100.00
31	ผ้าขนหนูสีชมพู ขนาด 9*10 นิ้ว	ผืน					0	100	50	40.00	2,000.00
32	ปลอกหมอนสีขาว (ANC/ICU)	ผืน					0	0	30	100.00	3,000.00
	รายการผ้าทันตกรรม										
33	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บ 2 ชั้น เจาะกลาง ขนาด 24x24 นิ้ว สีม่วง						40	300	60	85.00	5,100.00
34	เสื้อกาวน์ทันตกรรมสีเขียวก้นกว L						28	200	5	590.00	2,950.00
35	เสื้อกาวน์ทันตกรรมสีเขียวก้นกว XL						10	100	5	590.00	2,950.00
36	เสื้อกาวน์ทันตกรรมสีเขียวก้นกว M						28	100	5	590.00	2,950.00
37	เสื้อกาวน์ทันตกรรมสีเขียวก้นกว S						15	100	5	590.00	2,950.00
	รายการผ้าผู้ป่วย										
38	ผ้าถุงผู้ป่วย 42x80 สีฟ้า (ดีกหญิง)	ผืน			20	70	20	150	50	165.00	8,250.00
39	เสื้อผู้ป่วยสีฟ้าน้ำทะเล	ตัว			40	100	65	150	50	165.00	8,250.00

40	เสื้อผู้ป่วยสีเขียว	ตัว			40	100	40	150	50	165.00	8,250.00
41	กางเกงผู้ป่วยหูดผ้าโพลีเอสเตอร์ พิมพ์ลาย รพ.	ตัว			40	100	76	150	50	175.00	8,750.00
42	กางเกงผู้ป่วยหูดผ้าโพลีเอสเตอร์ พิมพ์ลาย รพ.	ตัว			40	100	40	150	50	175.00	8,750.00
43	ผ้าปูเตียงผ้าโพลีเอสเตอร์ พิมพ์ลาย รพ. (100เมตร)	ผืน			40	150	40	150	40	255.00	10,200.00
44	ผ้าปูเตียงผ้าโพลีเอสเตอร์ พิมพ์ลาย รพ. (100เมตร)	ผืน			40	150	40	150	40	255.00	10,200.00
45	ผ้าเช็ดตัวขนาด 15 x 30 นิ้ว สีเขียว	ผืน			20	50	20	100	50	70.00	3,500.00
46	เสื้อเด็กสีฟ้า S =20	ตัว				0	0	60	20	85.00	1,700.00
47	กางเกงเด็กสีฟ้า S =20	ตัว				0	0	60	20	85.00	1,700.00
48	เสื้อเด็กสีเขียว S =20 / M = 20 / L 20	ตัว				0	0	60	60	85.00	5,100.00
49	กางเกงเด็กสีเขียว S =20 / M = 20 / L 20	ตัว				0	0	60	60	85.00	5,100.00
50	ผ้าห่มขนหนูสีขาว 60x80 นิ้ว (LR /ICU/IPD)	ผืน				0	80	100	50	600.00	30,000.00
51	ผ้าดิบสีเขียวหน้า 60 นิ้ว พิมพ์ลายรพ.	หลา				100	20	100	100	79.00	7,900.00
52	เสื้อมีสายยาวสำหรับผูกมัดตัวผู้ป่วย	ตัว							10	380.00	3,800.00
	ผ้ากายภาพ										
53	ผ้าคลุมเตียงผ้าโพลีเอสเตอร์ สีส้ม ขนาด 50X80 นิ้ว					40	20	20	20	180.00	3,600.00
54	ผ้าขนหนูขนาด 24X50 นิ้ว สำหรับห่อ Hot pack(ผืน) สีฟ้า					50	50	50	50	170.00	8,500.00
55	ผ้าขนหนูขนาด 24X50 นิ้ว สำหรับห่อ Hot pack(ผืน) สีม่วง					50	50	50	50	170.00	8,500.00
	ผ้าแพทย์แผนไทย										
56	ผ้าขนหนูสีน้ำตาล ขนาด 15*30 นิ้ว	ผืน		200	100	0	80	20	20	70.00	1,400.00
57	ผ้าขนหนูสีขาว ขนาด 15*30 นิ้ว	ผืน				50	36	50	50	70.00	3,500.00
58	ผ้าห่มขนหนูสีน้ำตาล ขนาด 60*80 นิ้ว	ผืน	50			0	10	30	10	750.00	7,500.00
	ผ้า ICU										
59	ผ้าปูที่นอนสีขาว	ผืน			40	40	40	40	40	255.00	10,200.00
60	ผ้าขาวเตียง (สีขาว)	ผืน			40	40	40	40	40	120.00	4,800.00

[illegible]

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุยานพาหนะ

หน่วยงาน....โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ ที่	ประเภท/รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ ปี2569	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2569	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)		งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดซื้อ	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568						แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า
1	ที่ปัดน้ำฝน	คู่	5	8	0	10	0	10	300	3000	3	900	3	900	2	600	2	600	10	3000
2	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	0	4	0	6	0	6	250	1500	2	500	2	500	1	250	1	250	6	1500
3	แบตเตอรี่แบบน้ำ	ลูก	2	1	2	3	0	3	3200	9600		0	1	3200	1	3200	1	3200	3	9600
4	แบตเตอรี่แบบแห้ง	ลูก	2	1	3	3	0	3	3000	9000		0	1	3000	1	3000	1	3000	3	9000
5	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	0	2	0	6	0	6	50	300	2	100	2	100	1	50	1	50	6	300
6	น้ำกลั่น	แกลลอน	0	0	0	10	0	10	150	1500	3	450	2	300	3	450	2	300	10	1500
7	น้ำยาขัดเบาะรถยนต์	แกลลอน	0	0	0	2	0	2	600	1200		0		0	2	1200		0	2	1200
	รวมมูลค่าทั้งสิ้น									26,100.00		1,950.00		8,000.00		8,750.00		7,400.00		26,100.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุสิ่งพิมพ์

หน่วยงาน...โรงพยาบาลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	ประเภท/รายการ	หน่วยรับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการสั่งซื้อ ปี 2569	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		จัดซื้อจริง		ยอดรวมจัดซื้อ	
			2566	2567	2568	2569	ยกมา				แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	แผน	เงิน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ใบขอเลือกตั้งเขียวหน้าหลัง	ใบ	1,650	1,800	900	3,000	500	2,500	3	7500	625	1875	625	1875	625	1875	625	1875	7500	22500	2500	7,500.00
2	ใบรายงานการให้เลือกตั้งเหลือง	แผ่น	-	3,000	-	1,500	0	1,500	1.9	2850	380	722	380	722	370	703	370	703	2850	5415	1500	2,850.00
3	ใบรายงานการให้เลือกตั้งขาว	แผ่น	-	750	-	500	0	500	1.5	750	130	195	130	195	120	180	120	180			500	750.00
4	ทะเบียนผู้ป่วยห้องคลอด	เล่ม	1	1	2	2	0	2	200	400	0	0	0	0	0	0	2	400	400	80000	2	400.00
5	ทะเบียนผู้ป่วย ANC	เล่ม	1	1	1	1	0	1	200	200	0	0	0	0	0	0	1	200	200	40000	1	200.00
6	ใบรายงานการให้เลือกตั้งฟ้า	แผ่น	-	6,000	-	3,000	0	3,000	1.5	4500	750	1125	750	1125	750	1125	750	1125	4500	6750	3000	4,500.00
7	ใบรายงานการให้เลือกตั้งชมพู	แผ่น	-	6,000	-	3,000	0	3,000	1.5	4500	750	1125	750	1125	750	1125	750	1125	4500	6750	3000	4,500.00
8	ทะเบียนห้องผ่าตัด	เล่ม	24	12	-	6	0	6	500	3000	6	3000	0	0	0	0	0	0	3000	1500000	6	3,000.00
9	ทะเบียนห้องเอ็กซเรย์	เล่ม	20	20	10	20	0	20	350	7000	5	1750	5	1750	5	1750	5	1750	7000	2450000	20	7,000.00
10	ฟอร์มปรอท	ใบ	9,000	11,000	4,500	10,000	9,000	1,000	2	2,000	250	500	250	500	250	500	250	500	2,000	4,000	1,000	2,000.00
11	สติ๊กเกอร์พิมพ์ชื่อผู้ป่วย	ดวง	800,000	942,000	800,000	900,000	58,000	842,000	0.25	210,500	210,500	52,625	210,500	52,625	#####	52,625	210,500	52,625	210,500	52,625	842,000	210,500.00
12	สมุดทะเบียนผู้ป่วยใน	เล่ม	6	6	6	6	0	6	600	3600	2	1200	2	1200	1	600	1	600	3600	2160000	6	3,600.00
13	สมุดประจำตัวผู้ป่วยเบาหวาน	เล่ม	5,000	2,000	-	2,000	0	2,000	15	30000	500	7500	500	7500	500	7500	500	7500	30000	450000	2000	30,000.00
14	สมุดประจำตัวผู้ป่วยไต	เล่ม	-	5,000	-	2,000	0	2,000	15	30000	500	7500	500	7500	500	7500	500	7500	30000	450000	2000	30,000.00
	สมุดบันทึกผู้ป่วยระดับประคอง	เล่ม				100	0	100	30	3000	100	3000	0	0	0	0	0	0	100	3000	100	3,000.00
15	ทะเบียนห้องแลป	เล่ม	-	-	-	15	0	15	300	4500	4	1200	4	1200	4	1200	3	900	4500	1350000	15	4,500.00
16	สติ๊กเกอร์ขอใช้เลือด	ดวง	-	-	-	5,000	0	5,000	2	10,000	1,250	2,500	1,250	2,500	1,250	2,500	1,250	2,500	10,000	20,000	5,000	10,000
17	สติ๊กเกอร์ขอผลด่วน	ดวง	-	-	-	5,000	0	5,000	2	10,000	1,250	2,500	1,250	2,500	1,250	2,500	1,250	2,500	10,000	20,000	5,000	10,000
18	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง	ใบ	-	-	50,000	50,000	0	50,000	1	37,500	12,500	9,375	12,500	9,375	12,500	9,375	12,500	9,375	37,500	28,125	50,000	37,500
19	สติ๊กเกอร์หน่วยจ่ายกลาง	ดวง	140,000	140,000	140,000	140,000	0	140,000	1	112,000	35,000	28,000	35,000	28,000	35,000	28,000	35,000	28,000	112,000	89,600	140,000	112,000
20	สติ๊กเกอร์แปะชื่อหน่วยจ่ายกลาง	ม้วน	-	-	10	20	0	20	450	9,000	5	2,250	5	2,250	5	2,250	5	2,250	9,000	4,050,000	20	9,000
รวมทั้งสิ้น										492,800.00		127,942.00		121,942.00		121,308.00		121,608.00				492,800.00